

EXPERIENȚĂ SIMILARĂ

1. Denumirea și obiectul contractului Contract de furnizare a materialelor de construcție pentru Reabilitarea drumului R1 Chisinau-Ungheni-Sculeni, km 96-103
2. Numărul și data contractului Nr 06/08 din 16 august 2016
3. Denumirea/numele beneficiarului SRL OHL ZS MO
4. Adresa beneficiarului Republica Moldova mun. Chisinau, blvd. Stefan cel Mare si Sfint nr. 65 of. 806.
5. Țara Republica Moldova
6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului Antreprenor
(se notează opțiunea corespunzătoare)
 - antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)
 - antreprenor asociat
 - subantreprenor
7. Valoarea contractului exprimată în moneda exprimată
 în care s-a în echivalent
 încheiat contractul dolari SUA
 - a) inițială 9 200 000 MDL, cota zero TVA
 - b) finală 10 560 000 MDL, cota zero TVA
8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: Nu au fost litigii
9. Perioada de executare a lucrării (15 luni)
 - a) contractată 15 luni
 - b) efectiv realizată 18 luni
 - c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul . Din cauza progresului lent a lucrărilor pe șantier necesitatea de balast era redusă în comparație cu graficul de livrare. Din aceste considerente comenzile pentru livrarea materialului au fost amânate cu câteva luni.
10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor Nu se aplica
11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție
Nu se aplica
12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte cantitatea de balast (amestec nisip prundis) livrata este de 38785 tone.

Data completării: 18.02.2019

Semnat: _____

Nume/prenume: Elisei Constantin

Funcția în cadrul firmei: ADMINISTRATOR

Denumirea firmei și sigiliu: ROBRICONS SRL



EXPERIENȚĂ SIMILARĂ

1. Denumirea și obiectul contractului Contract de furnizare a materialelor de construcție pentru Reabilitarea drumului R1 Chisinau-Ungheni-Sculeni, km 24-68
2. Numărul și data contractului Nr 06/03 din 06 martie 2017
3. Denumirea/numele beneficiarului SRL OHL ZS MO
4. Adresa beneficiarului Republica Moldova mun. Chisinau, blvd. Stefan cel Mare si Sfint nr. 65 of. 806.
5. Țara Republica Moldova
6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului Antreprenor
(se notează opțiunea corespunzătoare)
 - antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)
 - antreprenor asociat
 - subantreprenor
7. Valoarea contractului

exprimată în moneda
în care s-a
încheiat contractul

exprimată
în echivalent
dolari SUA

a) inițială 3 870 000 MDL, cota zero TVA

b) finală 11 075 000 MDL, cota zero TVA
8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: Nu au fost litigii
9. Perioada de executare a lucrării (5 luni)

d) contractată 8 luni

e) efectiv realizată au fost semnat 2 acorduri adiționale prin care s-a mărit cantitatea balastului și s-a extins perioada de livrare devenind pînă la 20 luni.

f) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul. Nu este cazul
10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor Nu se aplica
11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție
Nu se aplica
12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte cantitatea de balast (amestec nisip prundis) livrata în cadrul acestui contract este de 40 240 tone.

Data completării: 18.02.2019

Semnat: _____

Nume/prenume: Elisei Constantin

Funcția în cadrul firmei: ADMINISTRATOR

Denumirea firmei și sigiliu: ROBRICONS SRL



EXPERIENȚĂ SIMILARĂ

1. Denumirea și obiectul contractului Contract de furnizare a materialelor de construcție pentru Reabilitarea drumului R1 Chisinau-Ungheni-Sculeni, km 96-103

2. Numărul și data contractului Nr 22/05 din 22 Mai 2018

3. Denumirea/numele beneficiarului RUTADOR SRL

4. Adresa beneficiarului Republica Moldova Chisinau, str. Florilor 32/1

5. Țara Republica Moldova

6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului Subantreprenor
(se notează opțiunea corespunzătoare)

- antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)
- antreprenor asociat
- subantreprenor

7. Valoarea contractului	exprimată în moneda în care s-a încheiat contractul	exprimată în echivalent dolari SUA
--------------------------	---	--

a) inițială 792 000,00 MDL

b) finală 633 600,00 MDL

(la data finalizării contractului) _____

8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: Nu au fost litigii

9. Perioada de executare a lucrării (luni)

g) contractată 2 luni

h) efectiv realizată 2 luni

i) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul. Nu este cazul

10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor Nu se aplica

11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție Nu se aplica

12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte: cantitatea de material livrată a fost de 2 400 tone

Data completării: 18.02.2019

Semnat: _____

Nume/prenume: Elisei Constantin

Funcția în cadrul firmei: ADMINISTRATOR

Denumirea firmei și sigiliu: ROBRICONS SRL



EXPERIENȚĂ SIMILARĂ

1. Denumirea și obiectul contractului Contract de furnizare a materialelor de construcție pentru Programul DRUMURI BUNE prntru Moldova
2. Numărul și data contractului Nr 21/06 din 21 Iunie 2018
3. Denumirea/numele beneficiarului ECOTEHLIDER SRL
4. Adresa beneficiarului str. Chișinăului 86, or. Cricova
5. Țara Republica Moldova
6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului Subantreprenor
(se notează opțiunea corespunzătoare)
 - antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)
 - antreprenor asociat
 - subantreprenor
7. Valoarea contractului

	exprimată în moneda în care s-a încheiat contractul	exprimată în echivalent dolari SUA
a) inițială	3 622 919,58 MDL	
b) finală	2 926 202,14 MDL	

(la data finalizării contractului) _____
8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: Nu au fost litigii
9. Perioada de executare a lucrării (luni)
 - j) contractată 4 luni
 - k) efectiv realizată 4 luni
 - l) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul. Nu este cazul
10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor Nu se aplica
11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție Nu se aplica
12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte: cantitatea de material livrata a fost de 8 038 tone

Data completării: 18.02.2019

Semnat: _____

Nume/prenume: Elisei Constantin

Funcția în cadrul firmei: ADMINISTRATOR

Denumirea firmei și sigiliu: ROBRICONS SRL



„ROBRICONS” SRL, în persoana administratorului Constantin Elisei, care activează în baza statutului, denumită în continuare **VÎNZĂTOR**, pe de o parte,

și

„ECOTEHLIDER” SRL, în persoana Directorului General d-lui **Axentiuc Victor**, care activează în baza Statutului societății, denumită în continuare **CUMPĂRĂTOR**, pe de altă parte, au semnat prezentul Contract, convenind asupra celor de mai jos.

1. OBIECTUL CONTRACTULUI

1.1. Vînzătorul se obligă să livreze contra plată Cumpărătorului, iar Cumpărătorul să recepționeze și să plătească marfa convenită în prezentul Contract.

1.2. Prin marfă în prezentul Contract se înțelege: **piatră spartă de calcar** de următoarele fracții:

Nr. d/o	Denumirea produsului	Calitatea conform
1.	Piatra sparta de calcar M400 fracția 20/40	GOST 8267-93
2.	Piatra sparta de calcar M400 fracția 40/70	GOST 8267-93
3.	Piatra sparta de calcar M400 fracția 5/20	GOST 8267-93
4.	Savura de Calcar 0/5	GOST 31424-2011
5.	Amestec de calcar C5 M400 0/40	SM GOST 25607-2010

1.3. Prețul contractului este stipulat în anexele la prezentul contract.

1.4. Prețul contractului sau prețul de lista poate fi modificat de către Vînzător ca urmare a schimbării structurii costurilor la marfa.

1.5. Despre modificarea prețului contractului (prețului de lista) Vînzătorul va comunica Cumpărătorului prin una din surse de comunicare indicate de ultimul în rechizitele părților, cu 3 zile înainte de aplicarea prețului nou de lista.

1.6. Cantitățile de marfa sunt stipulate în Anexa nr. 1 a prezentului contract.

1.7. Vînzătorul va asigura cantitățile semnate conform comenzii în scris de la Cumparator transmisa pe e-mail: cu 3 zile calendaristice înainte de ziua livrării, și comanda să fie asigurată prin achitarea marfii de către Cumparator.

1.8. Graficul de livrări poate fi aminat de către Vînzător și fără oricare obligație de a recupera cantitatea dacă Cumparatorul nu a respectat condițiile de plată.

2. OBLIGAȚIILE CUMPĂRĂTORULUI

2.1. Să notifice Vînzătorul asupra termenelor și cantității mărfii ce urmează să fie livrată.

2.2. Să verifice calitatea mărfii livrate în termen de 3 zile din data livrării.

2.3. Să achite marfa livrată în termenii și conform condițiilor prezentului Contract.

2.4. Să asigure cu drum în condiții acceptabile locul de descărcare a mijloacelor auto.

2.5. Să achite în termenul stabilit în art. 5, precum și termenul de 3 zile pentru verificarea actului de îndeplinire a lucrărilor.

2.6. Să respecte prevederile prezentului Contract.

3. OBLIGAȚIILE VÎNZĂTORULUI

3.1. Să asigure livrarea mărfurilor, cu eliberarea facturilor, în termenii și în cantitățile solicitate de Cumpărător.

3.2. Să garanteze calitatea mărfii livrate normativelor și standardelor în vigoare instituite pentru genul respectiv de marfă pe teritoriul Republicii Moldova, cu prezentarea documentelor confirmative, inclusiv - Certificat de conformitate, Certificat de calitate, etc.

3.3. Se respecte prevederile prezentului Contract.

4. PREVEDERI FINANCIARE ȘI MODALITATEA DE ACHITARE

1. Achitarea pentru marfa se efectuează în termen de 10 zile din data facturării, prin transfer bancar la contul Vînzătorului.
- 4.2. Pentru întîrzieri la plată față de termenul scadent beneficiarul va suporta penalități în mărime de 0,2% din suma neachitată, pentru fiecare zi calendaristică de întîrziere, pînă la achitarea integrală a obligațiilor bănești. Aceasta penalitate se aplică în cazul depășirii termenului scadent cu 20 zile.
- 4.3. Toate achitările în baza prezentului Contract se efectuează în lei moldovenești.
- 4.4. Achitările se vor efectua în avans pînă cînd vor fi satisfăcute condițiile din punctul 4.5 a acestui contract.
- 4.5. După ce rulajul cu Cumpărătorul va depăși suma de 500 000 MDL, Vînzătorul va credita Cumpărătorul pînă la plafonul de creditare în mărime de 200 000 MDL. După atingerea acestui plafon Cumpărătorul este în drept să sisteze livrările pînă la achitarea sumei restante.

5. RESPONSABILITATEA PĂRȚILOR

- 5.1. Părțile se obligă să execute întocmai obligațiile stipulate în prezentul Contract.
- 5.2. Pentru încălcarea condițiilor prezentului Contract, partea care se face vinovată, compensează celeilalte părți prejudiciul cauzat în conformitate cu prevederile legislației Republicii Moldova.

6. MODIFICAREA/AMENDAREA PREZENTULUI CONTRACT

- 6.1. Orice modificare, completare sau concretizare la prezentul Contract vor avea putere juridică numai în cazul în care vor fi consemnate prin anexe, întocmite în scris și semnate de ambele Părți. Anexele sînt parte integrantă a prezentului Contract.
- 6.2. Anexa este parte integrantă a prezentului Contract și intră în vigoare din data semnării, dacă în conținutul ei nu este prevăzut altceva.

7. TERMENUL DE ACȚIUNE ȘI EXECUTARE A CONTRACTULUI

- 7.1. Prezentul Contract, anexele și acordurile la acesta intră în vigoare din data semnării și acționează pînă la 31.12.2018

8. SOLUȚIONAREA DIVERGENȚELOR

- 8.1. Orice diferend care pot apărea în procesul executării prezentului Contract urmează să fie soluționat de Părți pe cale amiabilă.
- 8.2. În situația imposibilității soluționării mutuale a diferendului, acesta va fi soluționat de instanța de judecată competentă din Republica Moldova.
- 8.3. În cazul livrării materialelor ce nu corespund p. 1.2 și p. 3.1 vor fi substituite sau îmbunătățite de Vînzător în cantități cu calitatea agreată prin prezentul contract.

CLAUZE FINALE

- 9.1. În cele ce nu sînt stipulate în prezentul Contract, Părțile se conduc de legislația în vigoare a Republicii Moldova.
- 9.2. Părțile se obligă să comunice reciproc orice modificare a adresei juridice, numerelor de telefon, fax, poștă electronică și rechizitelor bancare în termen de 2 zile din momentul survenirii unor atare modificări.
- 9.3. Prezentul Contract este întocmit și semnat în două exemplare, în limba de stat, cite un exemplar pentru fiecare parte, avînd aceeași forță juridică pe care o capătă din momentul semnării lui de către ambele părți.

VÎNZĂTOR:

SRL "ROBRICONS"

or. Calarasi, Stefan cel Mare 19, ap. 10

IBAN MD11AG000000022511330577

c/f 1009609000768 / 3800424

BC "Moldova-Agroindbank" SA, fil.32

AGRNMD2X493

Tel.: 068863777

Director

Constantin Elisei



CUMPĂRĂTOR:

SRL „Ecotehlider”

D-2084, str. Chișinăului, 86, or. Cricova mun. Chișinău RM

c/d IBAN MD33AG000000022511582478

c/f 1003600032128 / TVA 0605264

BC "Moldova-Agroindbank" SA,

AGRNMD2X723

Director

Axentiu Victor



Anexa nr.1
la contractul Nr. 21/06 din 21.06.2018

„ROBRICONS” SRL, in persoana administratorului Constantin Elisei, care activează în baza statutului, denumită în continuare **VÎNZĂTOR**, pe de o parte,

și

„ECOTEHLIDER” SRL, în persoana Directorului General d-lui **Axentiuc Victor**, care activează în baza Statutului societății, denumită în continuare **CUMPĂRĂTOR**, pe de altă parte, au semnat prezentul Contract, convenind asupra celor de mai jos.

Părțile au semnat prezenta Anexa, convenind asupra următoarelor preturi la piatra sparta de calcar livrat de **VÎNZĂTOR** la depozitul **CUMPĂRĂTORULUI**:

No	Satul	Fracția	tone	Preț, lei	Total
1	com.Secăreni s.Cornești	20-40	78.92	344.00	27,149.86
		40-70	473.94	337.00	159,717.78
		Total	552.86		186,867.64
2	com.Secăreni s.Secărenii Noi	20-40	105.23	343.00	36,093.20
		40-70	631.92	335.00	211,693.20
		Total	737.15		247,786.40
3	com.Secăreni	20-40	78.92	343.00	27,070.93
		40-70	473.94	335.00	158,769.90
		Total	552.86		185,840.83
4	s.Calmațui	20-40	26.30	354.00	9,311.62
		40-70	157.98	344.00	54,345.12
		Total	184.28		63,656.74
5	s.Cotul Morii	20-40	154.92	351.00	54,376.92
		40-70	930.34	343.00	319,105.25
		Total	1,085.26		373,482.17
6	s.Obileni	20-40	175.39	348.00	61,036.42
		40-70	1,053.22	341.00	359,146.66
		Total	1,228.61		420,183.07
7	s.Nemțeni	20-40	201.70	352.00	70,996.99
		40-70	1,211.20	342.00	414,229.03
		Total	1,412.89		485,226.02
8	s.Cățeleni	20-40	97.92	351.00	34,369.92
		40-70	588.04	341.00	200,520.28
		Total	685.96		234,890.20
9	s.Onești	20-40	54.07	350.00	18,925.20
		40-70	324.73	341.00	110,733.61
		Total	378.80		129,658.81
10	s.Bujor	20-70	1,961.82	328.00	643,476.96
		10-20	155.70	336.00	52,315.20
		5-10	103.80	336.00	34,876.80

		savura	103.80	197.00	20,448.60
		Total	2,325.12		751,117.56
11	s.Mirești	20-40	175.39	326.00	57,177.79
		40-70	1,053.22	317.00	333,869.47
		Total	1,228.61		391,047.26
12	s.Ivanovca	20-40	64.31	346.00	22,250.57
		40-70	386.17	339.00	130,912.31
		Total	450.48		153,162.88
Total pe toate satele			10,822.88		3,622,919.58

Graficul de livrare se determina reieșind din capacitatea de livrare de **250 tone/zi**. Comenzile pot fi primite pe email săptămânal.

Toate celelalte condiții rămân conform cu prevederile contractului.

VÎNZĂTOR:

SRL "ROBRICONS"

or. Calarasi, Stefan cel Mare 19, ap. 10

IBAN MD11AG000000022511330577

c/f 1009609000768 / TVA 3800424

BC "Moldova-Agroindbank" SA, fil.32

AGRNMD2X493

Tel: 068863777

Director

Constantin Elisei



CUMPĂRĂTOR:

SRL „ECOTEHLIDER”

D-2084, str. Chișinăului, 86, or. Cricova mun. Chișinău RM

c/d IBAN MD33AG000000022511582478

c/f 1003600032128 / TVA 0605264

BC "Moldova-Agroindbank" SA,

AGRNMD2X723

Tel: (022)82-99-72

Director

Axentiuc Victor



„ROBRICONS” SRL, în persoana administratorului Constantin Elisei, care activează în baza statutului, denumită în continuare **VÎNZĂTOR**, pe de o parte,
și

„OHL ZS MO” SRL, în persoana Directorului General d-lui **Moises Louredo**, care activează în baza Statutului societății, denumită în continuare **CUMPĂRĂTOR**, pe de altă parte, au semnat prezentul Contract, convenind asupra celor de mai jos.

Preambul

Având în vedere că, OHL ZS a.s. ca antreprenor a semnat la data de 24.03.2014 cu beneficiarul Î.S. „Administrația de Stat a Drumurilor”, subordonată Ministerului Transportului și Infrastructurii Drumurilor a Republicii Moldova, cu adresa: str. Bucuriei 12A, Chișinău, MD-2004, Republica Moldova, (denumită în continuare „Beneficiar”), contractul privind „Reabilitarea drumului R1 Chisinau - Ungheni - Sculeni, km 24+050-km 68+250”, contractul nr. RSPSP/W4/02 din 24.03.2014 și „Construcția trecerii R1 Ungheni km 96+200-km 103+913”, contractul nr. RSPSP/W4/03 (denumit în continuare „Contractul de Lucrări”),

Având în vedere că, în baza Contractului de colaborare încheiat între OHL ZS a.s. și OHL ZS MO SRL, OHL ZS MO SRL este entitatea care va executa obligațiile asumate prin Contractul de Lucrări;

Având în vedere că, pentru executarea Contractului de Lucrări, Cumpărătorul solicita anumite produse,

Având în vedere că, Vînzătorul se angajează să livreze produsele necesare Cumpărătorului,

Partile au convenit încheierea prezentului Contract de vânzare-cumpărare („Contractul”) în termenii și condițiile de mai jos:

1. OBIECTUL CONTRACTULUI

1.1. Vînzătorul se obligă să livreze contra plată Cumpărătorului, iar Cumpărătorul să recepționeze și să plătească marfa convenită în prezentul Contract.

1.2. Prin marfă în prezentul Contract se înțelege: **Amestec nisip- prundis** de următoarele fracții:

Nr. d/o	Denumirea produsului	Calitatea conform
1.	Amestec nisip-prundis fr. 0-40 C5	SM GOST 25607-2010

1.3. Prețul contractului este stipulat în anexele la prezentul contract. Pentru marfa livrată se aplică cota zero a TVA.

1.4. Prețul contractului sau prețul de listă poate fi modificat de către Vînzător ca urmare a schimbării structurii costurilor la marfa.

1.5. Despre modificarea prețului contractului (prețului de listă) Vînzătorul va comunica Cumpărătorului prin una din surse de comunicare indicate de ultimul în rechizitele părților, cu 3 zile înainte de aplicarea prețului nou de listă.

1.6. Cantitățile pentru marfa sunt stipulate în planul livrărilor lunare, indicate în Anexa nr.1 la prezentul contract.

1.7. Prezentul contract se încheie întru executarea Contractului „Reabilitarea drumului R1 Chisinau - Ungheni - Sculeni, km 24+050-km 68+250”, contractul nr. RSPSP/W4/02, de către Cumpărător.

2. OBLIGAȚIILE CUMPĂRĂTORULUI

2.1. Să notifice Vînzătorul asupra termenelor și cantității mărfii ce urmează să fie livrată.

2.2. Să verifice calitatea mărfii livrate în termen de 3 zile din data livrării.

2.3. Să achite marfa livrată în termenii și conform condițiilor prezentului Contract.

2.4. Să asigure cu drum în condiții acceptabile locul de descărcare a mijloacelor auto.

2.5. Să achite în termenul stabilit în art. 5, precum și termenul de 3 zile pentru verificarea actului de îndeplinire a lucrărilor.

2.6. Să respecte prevederile prezentului Contract.

3. OBLIGAȚIILE VÎNZĂTORULUI

3.1. Să asigure livrarea mărfurilor, cu eliberarea facturilor de expediție, în termenii și în cantitățile solicitate de Cumpărător.



„ROBRICONS” SRL, în persoana administratorului Constantin Elisei, care activează în baza statutului, denumită în continuare **VÎNZĂTOR**, pe de o parte,
și

„OHL ZS MO” SRL, în persoana Directorului General d-lui **Moises Louredo**, care activează în baza Statutului societății, denumită în continuare **CUMPĂRĂTOR**, pe de altă parte, au semnat prezentul Contract, convenind asupra celor de mai jos.

Preambul

Având în vedere că, OHL ZS a.s. ca antreprenor a semnat la data de 24.03.2014 cu beneficiarul Î.S. „Administrația de Stat a Drumurilor”, subordonată Ministerului Transportului și Infrastructurii Drumurilor a Republicii Moldova, cu adresa: str. Bucuriei 12A, Chișinău, MD-2004, Republica Moldova, (denumită în continuare „Beneficiar”), contractul privind „Reabilitarea drumului R1 Chisinau - Ungheni - Sculeni, km 24+050-km 68+250”, contractul nr. RSPSP/W4/02 din 24.03.2014 și „Construcția trecerii R1 Ungheni km 96+200-km 103+913”, contractul nr. RSPSP/W4/03 (denumit în continuare „Contractul de Lucrări”),

Având în vedere că, în baza Contractului de colaborare încheiat între OHL ZS a.s. și OHL ZS MO SRL, OHL ZS MO SRL este entitatea care va executa obligațiile asumate prin Contractul de Lucrări;

Având în vedere că, pentru executarea Contractului de Lucrări, Cumpărătorul solicită anumite produse,

Având în vedere că, Vânzătorul se angajează să livreze produsele necesare Cumpărătorului,

Părțile au convenit încheierea prezentului Contract de vânzare-cumpărare („Contractul”) în termenii și condițiile de mai jos:

1. OBIECTUL CONTRACTULUI

1.1. Vânzătorul se obligă să livreze contra plată Cumpărătorului, iar Cumpărătorul să recepționeze și să plătească marfa convenită în prezentul Contract.

1.2. Prin marfă în prezentul Contract se înțelege: **Amestec nisip- prundis** de următoarele fracții:

Nr. d/o	Denumirea produsului	Calitatea conform
1.	Amestec nisip-prundis fr. 0-40 C5	SM GOST 25607-2010

1.3. Prețul contractului este stipulat în anexele la prezentul contract. Pentru marfa livrată se aplică cota zero a TVA.

1.4. Prețul contractului sau prețul de listă poate fi modificat de către Vânzător ca urmare a schimbării structurii costurilor la marfa.

1.5. Despre modificarea prețului contractului (prețului de listă) Vânzătorul va comunica Cumpărătorului prin una din surse de comunicare indicate de ultimul în rechizitele părților, cu 3 zile înainte de aplicarea prețului nou de listă.

1.6. Cantitățile pentru marfa sunt stipulate în planul livrărilor lunare, indicate în Anexa nr.1 la prezentul contract.

1.7. Prezentul contract se încheie întru executarea Contractului „Reabilitarea drumului R1 Chisinau - Ungheni - Sculeni, km 24+050-km 68+250”, contractul nr. RSPSP/W4/02, de către Cumpărător.

2. OBLIGAȚIILE CUMPĂRĂTORULUI

2.1. Să notifice Vânzătorul asupra termenelor și cantității mărfii ce urmează să fie livrată.

2.2. Să verifice calitatea mărfii livrate în termen de 3 zile din data livrării.

2.3. Să achite marfa livrată în termenii și conform condițiilor prezentului Contract.

2.4. Să asigure cu drum în condiții acceptabile locul de descărcare a mijloacelor auto.

2.5. Să achite în termenul stabilit în art. 5, precum și termenul de 3 zile pentru verificarea actului de îndeplinire a lucrărilor.

2.6. Să respecte prevederile prezentului Contract.

3. OBLIGAȚIILE VÎNZĂTORULUI

3.1. Să asigure livrarea mărfurilor, cu eliberarea facturilor de expediție, în termenii și în cantitățile solicitate de Cumpărător.



- 3.2. Să garanteze calitatea mărfii livrate normativelor și standardelor în vigoare instituite pentru genul respectiv de marfă pe teritoriul Republicii Moldova, cu prezentarea documentelor confirmative, inclusiv - Certificat de conformitate, Certificat de calitate, etc.
- 3.3. Se respecte prevederile prezentului Contract.
- 3.4. Sa asigure fiecare livrare cu pașaportul de calitate si alte documente de calitate ce vor fi solicitate de Cumpărător.

4. PREVEDERI FINANCIARE ȘI MODALITATEA DE ACHITARE

- 4.1. Achitarea pentru marfa se efectuează în avans pentru fiecare partida solicitată, prin transfer bancar la contul Vînzătorului.
- 4.2. Pentru întârzieri la plată față de termenul scadent beneficiarul va suporta penalități în mărime de 0,2% din suma neachitată, pentru fiecare zi calendaristică de întârziere, pînă la achitarea integrală a obligațiilor bănești. Aceasta penalitate se aplica în cazul depășirii termenului scadent cu 30 zile.
- 4.3. Toate achitățile în baza prezentului Contract se efectuează în lei moldovenești.

5. RESPONSABILITATEA PĂRȚILOR

- 5.1. Părțile se obligă să execute întocmai obligațiile stipulate în prezentul Contract.
- 5.2. Pentru încălcarea condițiilor prezentului Contract, partea care se face vinovată, compensează celeilalte părți prejudiciul cauzat în conformitate cu prevederile legislației Republicii Moldova.

6. MODIFICAREA/AMENDAREA PREZENTULUI CONTRACT

- 6.1. Orice modificare, completare sau concretizare la prezentul Contract vor avea putere juridică numai în cazul în care vor fi consemnate prin anexe, întocmite în scris și semnate de ambele Părți. Anexele sînt parte integrantă a prezentului Contract.
- 6.2. Anexa este parte integrantă a prezentului Contract și intră în vigoare din data semnării, dacă în conținutul ei nu este prevăzut altceva.

7. TERMENUL DE ACȚIUNE ȘI EXECUTARE A CONTRACTULUI

- 7.1. Prezentul Contract, anexele si acordurile la acesta intră în vigoare din data semnării și acționează până la 31.11.2017

8. SOLUȚIONAREA DIVERGENȚELOR

- 8.1. Orice diferend care pot apărea în procesul executării prezentului Contract urmează să fie soluționat de Părți pe cale amiabilă.
- 8.2. În situația imposibilității soluționării mutuale a diferendului, acesta va fi soluționat de instanța de judecată competentă din Republica Moldova.
- 8.3. În cazul livrării materialelor ce nu corespund p. 1.2 si p. 3.1 vor fi substituite sau imbunatatite de Vînzător în cantități cu calitatea agreata prin prezentul contract.

CLAUZE FINALE

- 9.1. În cele ce nu sînt stipulate în prezentul Contract, Părțile se conduc de legislația în vigoare a Republicii Moldova.
- 9.2. Părțile se obligă să comunice reciproc orice modificare a adresei juridice, numerelor de telefon, fax, poștă electronică și rechizitelor bancare în termen de 2 zile din momentul survenirii unor atare modificări.
- 9.3. Prezentul Contract este întocmit și semnat în două exemplare, în limba de stat, cîte un exemplar pentru fiecare parte, avînd aceeași forță juridică pe care o capătă din momentul semnării lui de către ambele părți.

VÎNZĂTOR:

SRL "ROBRICONS"

or. Calarasi, Stefan cel Mare 19, ap. 10
IBAN MD11AG000000022511330577
c/f 1009609000768 / 3800424
BC "Moldova-Agroindbank" SA, fil.32
AGRNMD2X493
Tel.: 068863777
Director

Constantin Elisei



CUMPĂRĂTOR:

SRL "OHL ZS MO"

str. Stefan cel Mare nr.65, of.806, Chisinau, Moldova,
BC „Mobiasbanca-Groupe Societe Generale” SA, Chisinau
c/f 1014600017886 / cod TVA 0208873
c/d 2224710SV75430587100 MDL
c/b MOBBMD22 L ZS MO
tel. +373 22 27 93 23
Director General
Moises Louredo



Anexa nr. 1
la contractul Nr. **06/03** din 06.03.2017

„**ROBRICONS**” SRL, in persoana administratorului Constantin Elisei, care activează în baza statutului, denumită în continuare **VÎNZĂTOR**, pe de o parte,

și
„**OHL ZS MO**” SRL, în persoana Directorului General d-lui **Moises Louredo**, care activează în baza Statutului societății, denumită în continuare **CUMPĂRĂTOR**, pe de altă parte,

au semnat prezenta Anexă nr.1 la Contract, convenind asupra următoarelor cantități in tone:

1. Cantități de produse in tone si locul de livrare:
2. Cantitatile mentionate sunt estimative si nu au un caracter obligatoriu putand fi micșorate sau majorate in functie de circumstante.

Denumirea produsului	Locul de Livrare	Martie	Aprilie	Mai	Mai	TOTAL
Amestec nisip-prundis fr. 0-40 C5	or. Calarasi	3000	8000	5000	2000	18000 tone
GRAND TOTAL						

4. Cantitatile vor fi stabilite prin comanda punctuala. Vinzatorul va asigura cantitatile semnate conform comenzii in scris de la Cumparator transmisa pe e-mail, cu 3 zile calendaristice inainte de ziua livrarii.
5. Graficul de livrari poate fi aminat de catre Vinzator si fara oricare obligatie de a recupera cantitatea daca Cumparatorul nu a respectat conditiile de plata.
6. In cazul in care calitatea marfii nu corespunde cu cele mentionate in certificatul de conformitate anexat prezentului contract, Vanzatorului ii revine responsabilitatea returnarii marfii.

VÎNZĂTOR:

SRL "ROBRICONS"

or. Calarasi, Stefan cel Mare 19, ap. 10
IBAN MD11AG000000022511330577
c/f 1009609000768 / 3800424
BC "Moldova-Agroindbank" SA, fil.32
AGRNMD2X493
Tel.: 068863777
Director
Constantin Elisei



CUMPĂRĂTOR:

SRL "OHL ZS MO"

str. Stefan cel Mare nr.65, of.806, Chisinau, Moldova,
BC „Mobiasbanca-Groupe Societe Generale” SA, Chisinau
c/f 1014600017886 / cod TVA 0208873
c/d 2224710SV75430587100-MDL
c/b MOBBMD22
tel. +373 22 27 93 23
Director General
Moises Louredo



Anexa nr.2
la contractul Nr. **06/03** din 06.03.2017

„**ROBRICONS**” SRL, in persoana administratorului Constantin Elisei, care activează în baza statutului, denumită în continuare **VÎNZĂTOR**, pe de o parte,

„**OHL ZS MO**” SRL, în persoana Directorului General d-lui **Moises Louredo**, care activează în baza Statutului societății, denumită în continuare **CUMPĂRĂTOR**, pe de altă parte,

Părțile au semnat prezenta Anexa, convenind asupra următoarelor preturi la amestec nisip-prundis livrat de **VÎNZĂTOR** la depozitul **CUMPĂRĂTORULUI**:

Denumirea produs	Locul de livrare	Pretul la depozitul Cumparatorului din or Calarasi , MDL/t, cota 0% TVA
Amestec nisip-prundis fr. 0-40 C5	or. Calarasi	215 MDL/t

1. Plata pentru marfa se va face pentru fiecărei partida in parte cu 2 zile înainte de ridicarea mărfii.
2. Prețul contractului este de 3 870 000 MDL
3. Toate celelalte condiții rămân conform cu prevederile contractului.

VÎNZĂTOR:

SRL "ROBRICONS"

or. Calarasi, Stefan cel Mare 19, ap. 10

IBAN MD11AG000000022511330577

c/f 1009609000768 / 3800424

BC "Moldova-Agroindbank" SA, fil.32

AGRNMD2X493

Tel.: 068863777

Director

Constantin Elisei



CUMPĂRĂTOR:

SRL "OHL ZS MO"

str. Stefan cel Mare nr.65, of.806, Chisinau, Moldova,

BC „Mobiasbanca-Groupe Societe Generale” SA, Chisinau

c/f 1014600017886 / cod TVA 0208873

c/d 2224710SV75430587100.MDL

c/b MOBBMD22

tel. +373 22 27 93 23

Director General

Moises Louredo



10.07.2017

„ROBRICONS” SRL, in persoana administratorului Constantin Elisei, care activează în baza statutului, denumită în continuare **VÎNZĂTOR**, pe de o parte,

și

„OHL ZS MO” SRL, în persoana Directorului General d-lui **Moises Louredo**, care activează în baza Statutului societății, denumită în continuare **CUMPĂRĂTOR**, pe de altă parte,

au semnat prezentul Acord aditional nr.1 la Contract, convenind asupra următoarelor:

Se completeaza anexa nr.1 la contract cu urmatoarele cantitati de amestec de nisip si prundis fr.0-40 C5.

Denumirea produsului	Locul de Livrare	Iulie	August	Septembrie	TOTAL
Amestec nisip-prundis fr. 0-40 C5	or. Calarasi	8000	8000	6000	22000 tone
GRAND TOTAL					

Se mareste pretul contractului cu 4 730 000,00 devenind astfel 8 600 000,00 MDL

Toate celelalte condiții rămân conform cu prevederile contractului.

VÎNZĂTOR:**SRL "ROBRICONS"**

or. Calarasi, Stefan cel Mare 19, ap. 10
IBAN MD11AG000000022511330577
c/f 1009609000768 / 3800424
BC "Moldova-Agroindbank" SA, fil.32
AGRNMD2X493
Tel.: 068863777

Director

Constantin Elisei

**CUMPĂRĂTOR:****SRL "OHL ZS MO"**

str. Stefan cel Mare nr.65, of.806, Chisinau, Moldova,
BC „Mobiasbanca-Groupe Societe Generale" SA,
Chisinau
c/f 1014600017886 / cod TVA 0208873
c/d 2224710SV75430587100 MDL
c/b MOBBMD22
tel. +373 22 27 93 23

Director General

Moises Louredo



ACORD ADITIONAL nr. 2 din 29.11.2017

**La contractul de vânzare - cumpărare
Nr.03/03 din 06.03.2017**

„**ROBRICONS**” SRL, în persoana administratorului Constantin Elisei, care activează în baza statutului, denumită în continuare **VÎNZĂTOR**, pe de o parte,

și

„**OHL ZS MO**” SRL, în persoana Directorului General d-lui **Moises Louredo**, care activează în baza Statutului societății, denumită în continuare **CUMPĂRĂTOR**, pe de altă parte, au încheiat prezentul acord adițional la **La contractul de vânzare – cumpărare nr.06/03 din 03.03.2017**.

OBIECTUL ACORDULUI ADITIONAL

Obiectul acordului adițional îl constituie modificarea duratei contractului și anume **articolul 7.1** care va avea următoarea redacție.

7.1. Prezentul Contract, anexele și acordurile la acesta intră în vigoare din data semnării și acționează până la 30.06.2018

Celelalte clauze contractuale rămân neschimbate.

VÎNZĂTOR:

SRL "ROBRICONS"

or. Calarasi, Stefan cel Mare 19, ap. 10
IBAN MD11AG000000022511330577

c/f 1009609000768 / 3800424

BC "Moldova-Agroindbank" SA, fil.32
AGRNMD2X493

Tel.: 068863777

Director

Constantin Elisei



CUMPĂRĂTOR:

SRL "OHL ZS MO"

str. Stefan cel Mare nr.65, of.806, Chisinau,
Moldova,

BC „Mobiasbanca-Groupe Societe Generale” SA,
Chisinau

c/f 1014600017886 / cod TVA 0208873

c/d 2224710SV75430587100 MDL

c/b MOBBMD22

tel. +373 22 27 93 23

Director General

Moises Louredo



**La contractul de vânzare - cumpărare
Nr.06/03 din 06.03.2017**

„ROBRICONS” SRL, în persoana administratorului Constantin Elisei, care activează în baza statutului, denumită în continuare **VÎNZĂTOR**, pe de o parte,

și

„OHL ZS MO” SRL, în persoana d-lui **Rodrigo Portillo Yaluk si Hana Minarikova- Administratori**, si Flaviu-Catalin Dancuta- Reprezentant al Antreprenorului care activează în baza Statutului societății, denumită în continuare **CUMPĂRĂTOR**, pe de altă parte, au încheiat prezentul acord adițional la **La contractul de vânzare – cumpărare nr.06/03 din 06.03.2017**.

OBIECTUL ACORDULUI ADITIONAL

Obiectul acordului adițional îl constituie modificarea duratei contractului si anume **articolul 7.1** care va avea următoarea redacție.

1. **7.1. Prezentul Contract, anexele si acordurile la acesta intră în vigoare din data semnării și acționează până la 30.12.2018**
2. **Se modifica anexa nr. 2 a contractului**

Denumirea produs	Locul de livrare	Prețul la depozitul Cumpărătorului din or Călărași , MDL/t, Scutit de TVA cu drept de deducere
Amestec nisip-prundiș fr. 0-40 C5	or. Calarasi	225 MDL/t

3. **Se completează anexa nr.1 si Acordul adițional nr.1 cu următoarele cantități de amestec de nisip prundiș C5.**

Denumirea produsului	Locul de Livrare	Septembrie	Octombrie	Noiembrie	Decembrie	TOTAL
Amestec nisip-prundis fr. 0-40 C5	or. Calarasi	3000	4000	3000	1000	11000 tone

Se mărește prețul contractului cu 2,475,000.00 MDL devenind astfel 11,075,000.00 MDL

Celelalte clauze contractuale rămân neschimbate.

VÎNZĂTOR:

SRL "ROBRICONS"

or. Calarasi, Stefan cel Mare 19, ap. 10

IBAN MD11AG000000022511330577

c/f 1009609000768 / 3800424

BC "Moldova-Agroindbank" SA, fil.32

AGRNMD2X493

Tel.: 068863777

Director

Constantin Elisei



CUMPĂRĂTOR:

SRL "OHL ZS MO"

str. Stefan cel Mare nr.65, of.806, Chisinau, Moldova,

BC „Mobiasbanca-Groupe Societe Generale" SA,

Chisinau

c/f 1014600017886 / cod TVA 0208873

c/d 2224710SV75430587100 MDL

c/b MOBBMD22

tel. +373 22 27 93 23

Director General

Rodrigo Portillo Yaluk

Hana Minarikova

Flaviu-Catalin Dancuta



„ROBRICONS” SRL, în persoana administratorului Constantin Elisei, care activează în baza statutului, denumită în continuare **VÎNZĂTOR**, pe de o parte,

și

„OHL ZS MO” SRL, în persoana Directorului General d-lui **Moises Louredo**, care activează în baza Statutului societății, denumită în continuare **CUMPĂRĂTOR**, pe de altă parte, au semnat prezentul Contract, convenind asupra celor de mai jos.

Preambul

Având în vedere că, OHL ZS a.s. ca antreprenor a semnat la data de 24.03.2014 cu beneficiarul Î.S. „Administrația de Stat a Drumurilor”, subordonată Ministerului Transportului și Infrastructurii Drumurilor a Republicii Moldova, cu adresa: str. Bucuriei 12A, Chișinău, MD-2004, Republica Moldova, (denumită în continuare „Beneficiar”), contractul privind „Construcția trecerii R1 Ungheni km 96+200-km 103+913”, contractul nr. RSPSP/W4/03 (denumit în continuare „Contractul de Lucrări”),

Având în vedere că, în baza Contractului de colaborare încheiat între OHL ŽS a.s. și OHL ZS MO SRL, OHL ZS MO SRL este entitatea care va executa obligațiile asumate prin Contractul de Lucrări;

Având în vedere că, pentru executarea Contractului de Lucrări, Cumpărătorul solicită anumite produse,

Având în vedere că, Vânzătorul se angajează să livreze produsele necesare Cumpărătorului,

Părțile au convenit încheierea prezentului Contract de vânzare-cumpărare („Contractul”) în termenii și condițiile de mai jos:

1. OBIECTUL CONTRACTULUI

1.1. Vânzătorul se obligă să livreze contra plată Cumpărătorului, iar Cumpărătorul să recepționeze și să plătească marfa convenită în prezentul Contract.

1.2. Prin marfă în prezentul Contract se înțelege: **Amestec nisip- prundis** de următoarele fracții:

Nr. d/o	Denumirea produsului	Calitatea conform
1.	Amestec nisip-prundis fr. 0-40 C5	SM GOST 25607-2010

1.3. Prețul contractului este stipulat în anexele la prezentul contract. Pentru marfa livrată se aplică cota zero a TVA.

1.4. Prețul contractului sau prețul de listă poate fi modificat de către Vânzător ca urmare a schimbării structurii costurilor la marfa.

1.5. Despre modificarea prețului contractului (prețului de listă) Vânzătorul va comunica Cumpărătorului prin una din surse de comunicare indicate de ultimul în rechizitele părților, cu 3 zile înainte de aplicarea prețului nou de listă.

1.6. Cantitățile pentru marfa sunt stipulate în planul livrărilor lunare, indicate în Anexa nr.1 la prezentul contract.

1.7. Prezentul contract se încheie întru executarea Contractului RSPSP W4/03 CONSTRUCTIA BYPASS UNGHENI, de către Cumpărător.

2. OBLIGAȚIILE CUMPĂRĂTORULUI

2.1. Să notifice Vânzătorul asupra termenelor și cantității mărfii ce urmează să fie livrată.

2.2. Să verifice calitatea mărfii livrate în termen de 3 zile din data livrării.

2.3. Să achite marfa livrată în termenii și conform condițiilor prezentului Contract.

2.4. Să asigure cu drum în condiții acceptabile locul de descărcare a mijloacelor auto.

2.5. Să achite în termenul stabilit în art. 5, precum și termenul de 3 zile pentru verificarea actului de îndeplinire a lucrărilor.

2.6. Să respecte prevederile prezentului Contract.

3. OBLIGAȚIILE VÎNZĂTORULUI

3.1. Să asigure livrarea mărfurilor, cu eliberarea facturilor de expediție, în termenii și în cantitățile solicitate de Cumpărător.

- 3.2. Să garanteze calitatea mărfii livrate normativelor și standardelor în vigoare instituite pentru genul respectivă marfă pe teritoriul Republicii Moldova, cu prezentarea documentelor confirmative, inclusiv - Certificat de calitate, Conformitate, Certificat de calitate, etc.
- 3.3. Se respectă prevederile prezentului Contract.
- 3.4. Să asigure fiecare livrare cu pașaportul de calitate și alte documente de calitate ce vor fi solicitate de Cumpărător.

4. PREVEDERI FINANCIARE ȘI MODALITATEA DE ACHITARE

- 4.1. Achitarea pentru marfa se efectuează în avans pentru fiecare partidă solicitată, prin transfer bancar la contul Vînzătorului.
- 4.2. Pentru întârzieri la plată față de termenul scadent beneficiarul va suporta penalități în mărime de 0,2% din suma neachitată, pentru fiecare zi calendaristică de întârziere, pînă la achitarea integrală a obligațiilor bănești. Această penalitate se aplică în cazul depășirii termenului scadent cu 30 zile.
- 4.3. Toate achitățile în baza prezentului Contract se efectuează în lei moldovenești.

5. RESPONSABILITATEA PĂRȚILOR

- 5.1. Părțile se obligă să execute întocmai obligațiile stipulate în prezentul Contract.
- 5.2. Pentru încălcarea condițiilor prezentului Contract, partea care se face vinovată, compensează celeilalte părți prejudiciul cauzat în conformitate cu prevederile legislației Republicii Moldova.

6. MODIFICAREA/AMENDAREA PREZENTULUI CONTRACT

- 6.1. Orice modificare, completare sau concretizare la prezentul Contract vor avea putere juridică numai în cazul în care vor fi consemnate prin anexe, întocmite în scris și semnate de ambele Părți. Anexele sînt parte integrantă a prezentului Contract.
- 6.2. Anexa este parte integrantă a prezentului Contract și intră în vigoare din data semnării, dacă în conținutul ei nu este prevăzut altceva.

7. TERMENUL DE ACȚIUNE ȘI EXECUTARE A CONTRACTULUI

- 7.1. Prezentul Contract, anexele și acordurile la acesta intră în vigoare din data semnării și acționează pînă la 31.12.2016

8. SOLUȚIONAREA DIVERGENȚELOR

- 8.1. Orice diferend care pot apărea în procesul executării prezentului Contract urmează să fie soluționat de Părți pe cale amiabilă.
- 8.2. În situația imposibilității soluționării mutuale a diferendului, acesta va fi soluționat de instanța de judecată competentă din Republica Moldova.
- 8.3. În cazul livrării materialelor ce nu corespund p. 1.2 și p. 3.1 vor fi substituite sau îmbunătățite de Vînzător în cantități cu calitatea agreată prin prezentul contract.

CLAUZE FINALE

- 9.1. În cele ce nu sînt stipulate în prezentul Contract, Părțile se conduc de legislația în vigoare a Republicii Moldova.
- 9.2. Părțile se obligă să comunice reciproc orice modificare a adresei juridice, numerelor de telefon, fax, poștă electronică și rechizitelor bancare în termen de 2 zile din momentul survenirii unor atare modificări.
- 9.3. Prezentul Contract este întocmit și semnat în două exemplare, în limba de stat, cîte un exemplar pentru fiecare parte, avînd aceeași forță juridică pe care o capătă din momentul semnării lui de către ambele părți.

VÎNZĂTOR:

SRL "ROBRICONS"

or. Calarasi, Stefan cel Mare 19, ap. 10
IBAN MD11AG000000022511330577
c/f 1009609000768 / 3800424
BC "Moldova-Agroindbank" SA, fil.32
AGRNMD2X493
Tel.: 068863777

Director

Constantin Elisei



CUMPĂRĂTOR:

SRL "OHL ZS MO"

str. Stefan cel Mare nr.65, of.806, Chisinau, Moldova,
BC „Mobiasbanca-Groupe Societe Generale” SA, Chisinau
c/f 1014600017886 / cod TVA 0208873
c/d 2224710SV75430587100 MDL
c/b MOBBMD22
tel. +373 22 27 93 23

Director General

Moises Louredo



Anexa nr. 1
la contractul Nr. **16/08** din 16.08.2016

„**ROBRICONS**” SRL, in persoana administratorului Constantin Elisei, care activează în baza statutului, denumită în continuare **VÎNZĂTOR**, pe de o parte,

și

„**OHL ZS MO**” SRL, în persoana Directorului General d-lui **Moises Louredo**, care activează în baza Statutului societății, denumită în continuare **CUMPĂRĂTOR**, pe de altă parte,

au semnat prezenta Anexă nr.1 la Contract, convenind asupra următoarelor cantități in tone:

1. Cantități de produse in tone si locul de livrare:

Denumirea produsului	Locul de Livrare	August	Septembrie	Octombrie	TOTAL
Amestec nisip-prundis fr. 0-40 C5	Drumul de ocolire a or. Ungheni	6000	24000	10000	40000 tone
GRAND TOTAL					

2. Vinzatorul va asigura cantitatile semnate conform comenzii in scris de la Cumparator transmisa pe e-mail: cu 3 zile calendaristice inainte de ziua livrarii, si comanda sa fie asigurata prin achitarea marfii de catre Cumparator.

3. Graficul de livrari poate fi aminat de catre Vinzator si fara oricare obligatie de a recupera cantitatea daca Cumparatorul nu a respectat conditiile de plata.

VÎNZĂTOR:

SRL "ROBRICONS"

or. Calarasi, Stefan cel Mare 19, ap. 10

IBAN MD11AG000000022511330577

c/f 1009609000768 / 3800424

BC "Moldova-Agroindbank" SA, fil.32

AGRNMD2X493

Tel.: 068863777

Director

Constantin Elisei



CUMPĂRĂTOR:

SRL "OHL ZS MO"

str. Stefan cel Mare nr.65, of.806, Chisinau, Moldova,

BC „Mobiasbanca-Groupe Societe Generale” SA, Chisinau

c/f 1014600017886 / cod TVA 0208873

c/d 2224710SV75430587100 MDL

c/b MOBBMD22

tel. +373 22 27 93 23

Director General

Moises Louredo



Anexa nr.2
la contractul Nr. **16/08** din 16.08.2016

„**ROBRICONS**” SRL, in persoana administratorului Constantin Elisei, care activează în baza statutului, denumită în continuare **VÎNZĂTOR**, pe de o parte,

„**OHL ZS MO**” SRL, în persoana Directorului General d-lui **Moises Louredo**, care activează în baza Statutului societății, denumită în continuare **CUMPĂRĂTOR**, pe de altă parte,

Părțile au semnat prezenta Anexa, convenind asupra următoarelor preturi la amestec nisip-prundis livrat de **VÎNZĂTOR** la depozitul **CUMPĂRĂTORULUI**:

Denumirea produs	Locul de livrare	Pretul la depozitul Cumparatorului din ocolire a or. Ungheni, MDL/t, cota 0% TVA
Amestec nisip-prundis fr. 0-40 C5	Drumul de ocolire a or. Ungheni intrarea dinspre Pirlita	230 MDL/t
Amestec nisip-prundis fr. 0-40 C5	Drumul de ocolire a or. Ungheni intrarea dinspre Zagarancea	240 MDL/t

1. Plata pentru marfa se va face pentru fiecărei partida in parte cu 2 zile înainte de ridicarea mărfii.
2. Prețul contractului este de 9 200 000 MDL
3. Toate celelalte condiții rămân conform cu prevederile contractului.

VÎNZĂTOR:

SRL "ROBRICONS"

or. Calarasi, Stefan cel Mare 19, ap. 10

IBAN MD11AG000000022511330577

c/f 1009609000768 / 3800424

BC "Moldova-Agroindbank" SA, fil.32

AGRNMD2X493

Tel.: 068863777

Director

Constantin Elisei

CUMPĂRĂTOR:

SRL "OHL ZS MO"

str. Stefan cel Mare nr.65, of.806, Chisinau, Moldova,

BC „Mobiasbanca-Groupe Societe Generale” SA, Chisinau

c/f 1014600017886 / cod TVA 0208873

c/d 2224710SV75430587100 MDL

c/b MOBBMD22

tel. +373 22 27 93 23

Director General

Moises Louredo



ACORD ADITIONAL nr. 1 din 09.12.2016

**La contractul de vânzare - cumpărare
Nr.16/08 din 16.08.2016**

„ROBRICONS” SRL, în persoana administratorului Constantin Elisei, care activează în baza statutului, denumită în continuare **VÎNZĂTOR**, pe de o parte,

și

„OHL ZS MO” SRL, în persoana Directorului General d-lui **Moises Louredo**, care activează în baza Statutului societății, denumită în continuare **CUMPĂRĂTOR**, pe de altă parte, au încheiat prezentul acord adițional la **La contractul de vânzare – cumpărare nr.16/08 din 16.08.2016**.

OBIECTUL ACORDULUI ADITIONAL

Obiectul acordului adițional îl constituie modificarea duratei contractului și anume **articolul 7.1** care va avea următoarea redacție.

7.1. Prezentul Contract, anexele și acordurile la acesta intră în vigoare din data semnării și acționează până la 30.11.2017

Celelalte clauze contractuale rămân neschimbate.

VÎNZĂTOR:

SRL ”ROBRICONS”

or. Calarasi, Stefan cel Mare 19, ap. 10
IBAN MD11AG000000022511330577

c/f 1009609000768 / 3800424
BC ”Moldova-Agroindbank” SA, fil.32
AGRNMD2X493

Tel.: 068863777

Director

Constantin Elisei



CUMPĂRĂTOR:

SRL ”OHL ZS MO”

str. Stefan cel Mare nr.65, of.806, Chisinau,
Moldova,

BC „Mobiasbanca-Groupe Societe Generale” SA,
Chisinau

c/f 1014600017886 / cod TVA 0208873

c/d 2224710SV75430587100 MDL

c/b MOBBMD22

tel. +373 22 27 93 22

Director General

Moises Louredo



**La contractul de vânzare - cumpărare
Nr.16/08 din 16.08.2016**

„ROBRICONS” SRL, în persoana administratorului Constantin Elisei, care activează în baza statutului, denumită în continuare **VÎNZĂTOR**, pe de o parte,

și

„OHL ZS MO” SRL, în persoana Directorului General d-lui **Moises Louredo**, care activează în baza Statutului societății, denumită în continuare **CUMPĂRĂTOR**, pe de altă parte, au încheiat prezentul acord adițional la **La contractul de vânzare – cumpărare nr.16/08 din 16.08.2016**.

OBIECTUL ACORDULUI ADITIOAL

Obiectul acordului adițional îl constituie modificarea contractului nr. 16/08 din 16.08.2016 și acordul adițional nr. 1 din 09.12.2016 după cum urmează:

1. **Articolul 7.1** care va avea următoarea redacție:

” 7.1. Prezentul Contract, anexele si acordurile la acesta intră în vigoare din data semnării și acționează până la 31.03.2018”

2. **Pct. 1, din Anexa nr. 1** care va avea următoarea redacție:

Denumirea produsului	Locul de Livrare	August	Septembrie	Octombrie	Noiembrie	TOTAL, tone
Amestec nisip-prundis fr. 0-40, C5	Drumul de ocolire a or. Ungheni	6000	24000	10000	4000	44 000
GRAND TOTAL		44 000 tone				

3. **Pct. 2, din Anexa nr. 2**, care va avea următoarea redacție:

” 2. Pretul contractului este de 10 560 000,00 MDL”

4. Celelalte clauze contractuale rămân neschimbate.
5. Prezentul acord este semnat astăzi, în două exemplare, câte un exemplar pentru fiecare parte, și intră în vigoare din data semnării acestuia de către părți.

VÎNZĂTOR:

SRL ”ROBRICONS”

or. Calarasi, Stefan cel Mare 19, ap. 10

IBAN MD11AG000000022511330577

c/f 1009609000768 / 3800424

BC ”Moldova-Agroindbank” SA, fil.32

AGRNMD2X493

Director

Constantin Elisei

CUMPĂRĂTOR:

SRL ”OHL ZS MO”

str. Stefan cel Mare nr.65, of.806, Chisinau,
Moldova,

BC „Mobiasbanca-Groupe Societe Generale” SA,

c/f 1014600017886 / cod TVA-0208873

c/d 2224710SV75430587100MDL

Director General

Moises Louredo

„ROBRICONS” SRL, în persoana administratorului Constantin Elisei, care activează în baza statutului, denumită în continuare **VÎNZĂTOR**, pe de o parte,

și

„RUTADOR” SRL, în persoana Directorului General d-lui **Maliu Ncolae**, care activează în baza Statutului societății, denumită în continuare **CUMPĂRĂTOR**, pe de altă parte, au semnat prezentul Contract, convenind asupra celor de mai jos.

1. OBIECTUL CONTRACTULUI

- 1.1. Vînzătorul se obligă să livreze contra plată Cumpărătorului, iar Cumpărătorul să recepționeze și să plătească marfa convenită în prezentul Contract.
- 1.2. Prin marfă în prezentul Contract se înțelege: **amestec de nisip-prundiș C5 conform SM GOST 25607:2010**
- 1.3. Prețul contractului este stipulat în anexele la prezentul contract.
- 1.4. Prețul contractului sau prețul de lista poate fi modificat de către Vînzător ca urmare a schimbării structurii costurilor la marfa.
- 1.5. Despre modificarea prețului contractului (prețului de lista) Vînzătorul va comunica Cumpărătorului prin una din surse de comunicare indicate de ultimul în rechizitele părților, cu 3 zile înainte de aplicarea prețului nou de lista.
- 1.6. Cantitățile pentru marfa sunt stipulate în planul livrărilor lunare, indicate în tabelul de mai jos.

Denumirea produsului	Locul de Livrare	Mai	Iunie	TOTAL, t
Ameștec de nisip-prundiș C5 conform SM GOST 25607:2010	Zagarancea, r-nul Ungheni	1000	2000	3000 tone
GRAND TOTAL				3000 tone

1.7. Vînzătorul va asigura cantitățile semnate conform comenzii în scris de la Cumpărător transmisă pe e-mail: cu 3 zile calendaristice înainte de ziua livrării, și comanda să fie asigurată prin achitarea marfii de către Cumpărător.

1.8. Graficul de livrări poate fi aminorat de către Vînzător și fără oricare obligație de a recupera cantitatea dacă Cumpărătorul nu a respectat condițiile de plată.

2. OBLIGAȚIILE CUMPĂRĂTORULUI

- 2.1. Să notifice Vînzătorul asupra termenelor și cantității mărfii ce urmează să fie livrată.
- 2.2. Să verifice calitatea mărfii livrate în termen de 3 zile din data livrării.
- 2.3. Să achite marfa livrată în termenii și conform condițiilor prezentului Contract.
- 2.4. Să asigure cu drum în condiții acceptabile locul de descărcare a mijloacelor auto.
- 2.5. Să achite în termenul stabilit în art. 4, precum și termenul de 3 zile pentru verificarea actului de îndeplinire a lucrărilor.
- 2.6. Să respecte prevederile prezentului Contract.

3. OBLIGAȚIILE VÎNZĂTORULUI

- 3.1. Să asigure livrarea mărfurilor, cu eliberarea facturilor, în termenii și în cantitățile solicitate de Cumpărător.
- 3.2. Să garanteze calitatea mărfii livrate normativelor și standardelor în vigoare instituite pentru genul respectiv de marfă pe teritoriul Republicii Moldova, cu prezentarea documentelor confirmative, inclusiv - Certificat de conformitate, Certificat de calitate, etc.
- 3.3. Se respecte prevederile prezentului Contract.

4. PREVEDERI FINANCIARE ȘI MODALITATEA DE ACHITARE

- 4.1. Achitarea pentru marfa se efectuează în termen de 15 zile din data facturării, prin transfer bancar la contul Vînzătorului.
- 4.2. Pentru întârzieri la plată față de termenul scadent beneficiarul va suporta penalități în mărime de 0,1% din suma neachitată, pentru fiecare zi calendaristică de întârziere, pînă la achitarea integrală a obligațiilor bănești. Această penalitate se aplică în cazul depășirii termenului scadent cu 30 zile.
- 4.3. Toate achitățile în baza prezentului Contract se efectuează în lei moldovenești.

5. RESPONSABILITATEA PĂRȚILOR

- 5.1. Părțile se obligă să execute întocmai obligațiile stipulate în prezentul Contract.
- 5.2. Pentru încălcarea condițiilor prezentului Contract, partea care se face vinovată, compensează celeilalte părți prejudiciul cauzat în conformitate cu prevederile legislației Republicii Moldova.

6. MODIFICAREA/AMENDAREA PREZENTULUI CONTRACT

- 6.1. Orice modificare, completare sau concretizare la prezentul Contract vor avea putere juridică numai în cazul în care vor fi consemnate prin anexe, întocmite în scris și semnate de ambele Părți. Anexele sînt parte integrantă a prezentului Contract.
- 6.2. Anexa este parte integrantă a prezentului Contract și intră în vigoare din data semnării, dacă în conținutul ei nu este prevăzut altceva.

7. TERMENUL DE ACȚIUNE ȘI EXECUTARE A CONTRACTULUI

- 7.1. Prezentul Contract, anexele și acordurile la acesta intră în vigoare din data semnării și acționează până la 31.12.2018

8. SOLUȚIONAREA DIVERGENȚELOR

- 8.1. Orice diferend care pot apărea în procesul executării prezentului Contract urmează să fie soluționat de Părți pe cale amiabilă.
- 8.2. În situația imposibilității soluționării mutuale a diferendului, acesta va fi soluționat de instanța de judecată competentă din Republica Moldova.
- 8.3. În cazul livrării materialelor ce nu corespund p. 1.2 și p. 3.1 vor fi substituite sau îmbunătățite de Vînzător în cantități cu calitatea agreata prin prezentul contract.

9. CLAUZE FINALE

- 9.1. În cele ce nu sînt stipulate în prezentul Contract, Părțile se conduc de legislația în vigoare a Republicii Moldova.
- 9.2. Părțile se obligă să comunice reciproc orice modificare a adresei juridice, numerelor de telefon, fax, poștă electronică și rechizitelor bancare în termen de 2 zile din momentul survenirii unor atare modificări.
- 9.3. Prezentul Contract este întocmit și semnat în două exemplare, în limba de stat, cîte un exemplar pentru fiecare parte, avînd aceeași forță juridică pe care o capătă din momentul semnării lui de către ambele părți.

VÎNZĂTOR:

SRL "ROBRICONS"

or. Calarasi, Stefan cel Mare 19, ap. 10

IBAN MD11AG000000022511330577

c/f 1009609000768 / 3800424

BC "Moldova-Agroindbank" SA, fil.32

AGRNMD2X493

Tel.: 068863777

Director

Constantin Elisei



CUMPĂRĂTOR:

SRL „RUTADOR”

or. Chisinau, str. Florilor 32/1

IBAN MD42AG000002251804015947

c/f 1004600021987 / 0604032

BC "Moldova-Agroindbank" SA, fil. M. Costin

Tel.: 022310451

Director

Nicole Maliu



Anexa nr.1
la contractul Nr. 22/05 din 22.05.2018

„**ROBRICONS**” SRL, în persoana administratorului Constantin Elisei, care activează în baza statutului, denumită în continuare **VÎNZĂTOR**, pe de o parte,

„**RUTADOR**” SRL, în persoana Directorului General d-lui **Maliu Nicolae**, care activează în baza Statutului societății, denumită în continuare **CUMPĂRĂTOR**, pe de altă parte, au semnat prezentul Contract, convenind asupra celor de mai jos.

Părțile au semnat prezenta Anexa, convenind asupra următoarelor preturi piatra de calcar livrat de **VÎNZĂTOR** la depozitul **CUMPĂRĂTORULUI**:

Denumirea produs	Sursa materialului	Locul de livrare	Prețul, MDL/t, inclusiv TVA
Amestec de nisip-prundiș C5 conform SM GOST 25607:2010	Cariera Pascauti, Riscani	Zagarancea, r-nul Ungheni	264 MDL/t

În cazul în care se modifică locul de livrare tariful de transportare a mărfii pentru distanța suplimentară va fi de 1.15 lei/t/km, și se va factura și achita suplimentar ca servicii de transport marfă.

Toate celelalte condiții rămân conform cu prevederile contractului.

VÎNZĂTOR:

SRL „ROBRICONS”

or. Calarasi, Stefan cel Mare 19, ap. 10

IBAN MD11AG000000022511330577

c/f 1009609000768 / 3800424

BC "Moldova-Agroindbank" SA, fil.32

AGRNMD2X493

Tel.: 068863777

Director

Constantin Elisei



CUMPĂRĂTOR:

SRL „RUTADOR”

or. Chisinau, str. Florilor 32/1

IBAN MD42AG0000002251804015947

c/f 1004600021987 / 0604032

BC "Moldova-Agroindbank" SA, fil. M. Costin

Tel.: 022310451

Director

Nicole Maliu



АКТ СВЕРКИ
взаимных расчетов по состоянию на 31.12.2018
между ROBRICONS SRL
и ECOTEHLIDER SRL
по договору ECOTEHLIDER SRL

17.02.19

Мы, нижеподписавшиеся, _____ ROBRICONS SRL

По данным ROBRICONS SRL, леев.				По данным ECOTEHLIDER SRL, леев.			
№ п/п	Наименование операции, документы	Дебет	Кредит	№ п/п	Наименование операции,	Дебет	Кредит
1	Сальдо на 01.01.2018						
2	Оплата (Выписка № 90 от 22 Iunie 2018)		200000,00				
3	Продажа (Расходная ТМЦ № AAB9027983 от 25 Iunie 2018)	9192,40					
4	Продажа (Расходная ТМЦ № AAB9027982 от 25 Iunie 2018)	8952,30					
5	Продажа (Расходная ТМЦ № AAB9027981 от 25 Iunie 2018)	9466,80					
6	Продажа (Расходная ТМЦ № AAB9027980 от 25 Iunie 2018)	9295,30					
7	Продажа (Расходная ТМЦ № AAB9027987 от 26 Iunie 2018)	9432,50					
8	Продажа (Расходная ТМЦ № AAB9027986 от 26 Iunie 2018)	9363,90					
9	Продажа (Расходная ТМЦ № AAB9027989 от 26 Iunie 2018)	9226,70					
10	Продажа (Расходная ТМЦ № AAB9027991 от 26 Iunie 2018)	9449,65					
11	Продажа (Расходная ТМЦ № AAB9027985 от 26 Iunie 2018)	9346,75					
12	Продажа (Расходная ТМЦ № AAB9027984 от 26 Iunie 2018)	9398,20					
13	Продажа (Расходная ТМЦ № AAB9027990 от 26 Iunie 2018)	9363,90					
14	Продажа (Расходная ТМЦ № AAB9027992 от 26 Iunie 2018)	9212,98					
15	Продажа (Расходная ТМЦ № AAB9027994 от 27 Iunie 2018)	9171,82					
16	Продажа (Расходная ТМЦ № AAB9028005 от 27 Iunie 2018)	9192,40					
17	Продажа (Расходная ТМЦ № AAB9028001 от 27 Iunie 2018)	9466,80					
18	Продажа (Расходная ТМЦ № AAB9027998 от 27 Iunie 2018)	9569,70					

19	Продажа (Расходная ТМЦ № ААВ9027997 от 27 Іуніе 2018)	9363,90					
20	Продажа (Расходная ТМЦ № ААВ9027993 от 27 Іуніе 2018)	9501,10					
21	Продажа (Расходная ТМЦ № ААВ9028000 от 27 Іуніе 2018)	9243,85					
22	Продажа (Расходная ТМЦ № ААВ9028002 от 27 Іуніе 2018)	9398,20					
23	Продажа (Расходная ТМЦ № ААВ9027999 от 27 Іуніе 2018)	9158,10					
24	Продажа (Расходная ТМЦ № ААВ9027995 от 27 Іуніе 2018)	9398,20					
25	Продажа (Расходная ТМЦ № ААВ9027996 от 27 Іуніе 2018)	9312,45					
26	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368857 от 28 Іуніе 2018)	9363,90					
27	Продажа (Расходная ТМЦ № ААВ9028003 от 28 Іуніе 2018)	9449,65					
28	Продажа (Расходная ТМЦ № ААВ9028004 от 28 Іуніе 2018)	9398,20					
29	Оплата (Выписка № 93 от 28 Іуніе 2018)		164024,87				
30	Перевод средств (Выписка № 93 от 28 Іуніе 2018)		135975,13				
31	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368863 от 28 Іуніе 2018)	9518,25					
32	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368867 от 29 Іуніе 2018)	9466,80					
33	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368868 от 29 Іуніе 2018)	9266,40					
34	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368866 от 29 Іуніе 2018)	9501,10					
35	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368864 от 29 Іуніе 2018)	9466,80					
36	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368879 от 30 Іуніе 2018)	9172,90					
37	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368878 от 30 Іуніе 2018)	9428,65					
38	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368877 от 30 Іуніе 2018)	9377,50					
39	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368876 от 30 Іуніе 2018)	9411,60					
40	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368875 от 30 Іуніе 2018)	9172,90					
41	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368874 от 30 Іуніе 2018)	9138,80					

42	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368873 от 30 Iunie 2018)	9309,30					
43	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368880 от 30 Iunie 2018)	9104,70					
44	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368892 от 02 Iulie 2018)	9275,00					
45	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368884 от 02 Iulie 2018)	9104,70					
46	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368885 от 02 Iulie 2018)	9275,20					
47	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368886 от 02 Iulie 2018)	9070,60					
48	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368893 от 03 Iulie 2018)	9441,90					
49	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368903 от 04 Iulie 2018)	8368,80					
50	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368902 от 04 Iulie 2018)	8717,50					
51	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368899 от 04 Iulie 2018)	8780,90					
52	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368898 от 04 Iulie 2018)	8590,70					
53	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368911 от 05 Iulie 2018)	9441,90					
54	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368913 от 05 Iulie 2018)	8432,20					
55	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368912 от 05 Iulie 2018)	8242,00					
56	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368907 от 05 Iulie 2018)	9034,50					
57	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368906 от 05 Iulie 2018)	8559,00					
58	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368909 от 05 Iulie 2018)	8543,15					
59	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368924 от 06 Iulie 2018)	8559,00					
60	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368920 от 06 Iulie 2018)	8622,40					
61	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368921 от 06 Iulie 2018)	8463,90					
62	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368922 от 06 Iulie 2018)	8400,50					
63	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368918 от 06 Iulie 2018)	8305,40					

64	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368915 от 06 июля 2018)	8368,80					
65	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368923 от 06 июля 2018)	8448,05					
66	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368916 от 06 июля 2018)	8495,60					
67	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368917 от 06 июля 2018)	8543,15					
68	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368914 от 06 июля 2018)	8337,10					
69	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368919 от 06 июля 2018)	9301,50					
70	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368925 от 07 июля 2018)	8083,50					
71	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368926 от 07 июля 2018)	8717,50					
72	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368933 от 09 июля 2018)	8802,00					
73	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368934 от 09 июля 2018)	8867,20					
74	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368944 от 10 июля 2018)	9266,40					
75	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368943 от 10 июля 2018)	9231,30					
76	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368960 от 11 июля 2018)	9384,00					
77	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368959 от 11 июля 2018)	9248,00					
78	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368958 от 11 июля 2018)	9691,50					
79	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368957 от 11 июля 2018)	9443,00					
80	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368949 от 11 июля 2018)	9266,40					
81	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368953 от 11 июля 2018)	9371,70					
82	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368951 от 11 июля 2018)	9231,30					
83	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368950 от 11 июля 2018)	9161,10					
84	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368964 от 12 июля 2018)	9100,00					
85	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368961 от 12 июля 2018)	8812,60					
86	Оплата (Выписка № 102 от 13 июля 2018)		100000,00				

87	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368966 от 13 Iulie 2018)	9380,00					
88	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368984 от 16 Iulie 2018)	9275,00					
89	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368982 от 16 Iulie 2018)	8890,00					
90	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368985 от 16 Iulie 2018)	9310,00					
91	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368998 от 17 Iulie 2018)	8476,00					
92	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368996 от 17 Iulie 2018)	8606,40					
93	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368986 от 17 Iulie 2018)	8704,20					
94	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368997 от 17 Iulie 2018)	8704,20					
95	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368987 от 17 Iulie 2018)	8654,10					
96	Оплата (Выписка № 105 от 18 Iulie 2018)		200000,00				
97	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369011 от 18 Iulie 2018)	9020,90					
98	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369009 от 18 Iulie 2018)	8527,30					
99	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369008 от 18 Iulie 2018)	8590,70					
100	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369007 от 18 Iulie 2018)	8305,40					
101	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369010 от 18 Iulie 2018)	8495,60					
102	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369000 от 18 Iulie 2018)	8736,80					
103	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368999 от 18 Iulie 2018)	8785,70					
104	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369004 от 18 Iulie 2018)	8443,40					
105	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369005 от 18 Iulie 2018)	8410,80					
106	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369006 от 18 Iulie 2018)	8916,10					
107	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369026 от 19 Iulie 2018)	8921,60					
108	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369025 от 19 Iulie 2018)	8659,20					
109	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369024 от 19 Iulie 2018)	8823,20					

110	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369023 от 19 Iulie 2018)	8692,00					
111	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369022 от 19 Iulie 2018)	8757,60					
112	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369021 от 19 Iulie 2018)	8757,60					
113	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369020 от 19 Iulie 2018)	8724,80					
114	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369019 от 19 Iulie 2018)	8692,00					
115	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369017 от 19 Iulie 2018)	8659,20					
116	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369016 от 19 Iulie 2018)	8593,60					
117	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369015 от 19 Iulie 2018)	8331,20					
118	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369035 от 20 Iulie 2018)	8790,40					
119	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369030 от 20 Iulie 2018)	8692,00					
120	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369029 от 20 Iulie 2018)	8856,00					
121	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369028 от 20 Iulie 2018)	8921,60					
122	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369027 от 20 Iulie 2018)	8626,40					
123	Оплата (Выписка № 107 от 20 Iulie 2018)		200000,00				
124	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369042 от 21 Iulie 2018)	8692,00					
125	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369041 от 21 Iulie 2018)	8970,80					
126	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369040 от 21 Iulie 2018)	8954,40					
127	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369039 от 21 Iulie 2018)	8839,60					
128	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369038 от 21 Iulie 2018)	8888,80					
129	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369037 от 21 Iulie 2018)	9020,00					
130	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369036 от 21 Iulie 2018)	8757,60					
131	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369043 от 23 Iulie 2018)	8593,60					
132	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369048 от 23 Iulie 2018)	8823,20					

133	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369046 от 23 июля 2018)	8626,40					
134	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369049 от 23 июля 2018)	9206,40					
135	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369047 от 23 июля 2018)	8970,80					
136	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369045 от 23 июля 2018)	8856,00					
137	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369051 от 24 июля 2018)	9038,40					
138	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369052 от 24 июля 2018)	8856,00					
139	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369053 от 24 июля 2018)	9020,00					
140	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369055 от 24 июля 2018)	9240,00					
141	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369058 от 24 июля 2018)	8904,00					
142	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369056 от 24 июля 2018)	9139,20					
143	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369057 от 24 июля 2018)	9038,40					
144	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369059 от 24 июля 2018)	8937,60					
145	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369060 от 24 июля 2018)	9256,80					
146	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369080 от 25 июля 2018)	8541,20					
147	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369079 от 25 июля 2018)	8954,40					
148	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369078 от 25 июля 2018)	8724,80					
149	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369077 от 25 июля 2018)	8987,20					
150	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369075 от 25 июля 2018)	8626,40					
151	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369076 от 25 июля 2018)	8921,60					
152	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369074 от 25 июля 2018)	8593,60					
153	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369073 от 25 июля 2018)	8495,20					
154	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369072 от 25 июля 2018)	8364,00					

155	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369071 от 25 Iulie 2018)	8626,40					
156	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369068 от 25 Iulie 2018)	8937,60					
157	Оплата (Выписка № 109 от 25 Iulie 2018)		200000,00				
158	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369089 от 26 Iulie 2018)	5062,90					
159	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369087 от 26 Iulie 2018)	8364,00					
160	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369090 от 26 Iulie 2018)	8888,80					
161	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369092 от 26 Iulie 2018)	8823,20					
162	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369091 от 26 Iulie 2018)	8692,00					
163	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369093 от 27 Iulie 2018)	5358,40					
164	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369098 от 27 Iulie 2018)	9151,20					
165	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369100 от 27 Iulie 2018)	8646,00					
166	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369101 от 27 Iulie 2018)	8888,80					
167	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369107 от 27 Iulie 2018)	8803,20					
168	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369111 от 30 Iulie 2018)	5338,70					
169	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369110 от 30 Iulie 2018)	5319,00					
170	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369112 от 30 Iulie 2018)	5161,40					
171	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369113 от 30 Iulie 2018)	8921,60					
172	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369109 от 30 Iulie 2018)	9038,40					
173	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369117 от 30 Iulie 2018)	5299,30					
174	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369116 от 30 Iulie 2018)	5437,20					
175	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369115 от 30 Iulie 2018)	5417,50					
176	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369114 от 30 Iulie 2018)	8937,60					
177	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369120 от 31 Iulie 2018)	8856,00					

178	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369119 от 31 Iulie 2018)	8593,60					
179	Оплата (Выписка № 112 от 31 Iulie 2018)		250000,00				
180	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369122 от 31 Iulie 2018)	5200,80					
181	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369121 от 31 Iulie 2018)	9139,20					
182	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369118 от 31 Iulie 2018)	8921,60					
183	Продажа (Оказание услуг № ААЕ6157024 от 31 Iulie 2018)	13540,80					
184	Продажа (Оказание услуг № ААЕ6157025 от 31 Iulie 2018)	9094,50					
185	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369124 от 01 August 2018)	5358,40					
186	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369125 от 01 August 2018)	9038,40					
187	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369126 от 01 August 2018)	8856,00					
188	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369123 от 01 August 2018)	8659,20					
189	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369133 от 03 August 2018)	5279,60					
190	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157030 от 06 August 2018)	5259,90					
191	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157027 от 06 August 2018)	5417,50					
192	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157031 от 07 August 2018)	9240,00					
193	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157041 от 08 August 2018)	9391,20					
194	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157040 от 08 August 2018)	9184,80					
195	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157039 от 08 August 2018)	9184,80					
196	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157038 от 08 August 2018)	9253,60					
197	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157037 от 08 August 2018)	9710,40					
198	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157043 от 09 August 2018)	9652,50					
199	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157042 от 09 August 2018)	9219,20					
200	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157046 от 10 August 2018)	8563,60					

201	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157047 от 10 August 2018)	8658,40					
202	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157048 от 10 August 2018)	8200,80					
203	Оплата (Выписка № 119 от 10 August 2018)		200000,00				
204	Продажа (Оказание услуг № ААЕ6157080 от 15 August 2018)	16971,74					
205	Продажа (Оказание услуг № ААЕ6157081 от 15 August 2018)	29059,00					
206	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157103 от 16 August 2018)	5338,70					
207	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157132 от 20 August 2018)	9090,90					
208	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157130 от 20 August 2018)	8368,80					
209	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157128 от 20 August 2018)	8753,10					
210	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157127 от 20 August 2018)	8573,80					
211	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157135 от 21 August 2018)	9266,40					
212	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157134 от 21 August 2018)	9196,20					
213	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157136 от 21 August 2018)	8717,50					
214	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157145 от 22 August 2018)	9406,80					
215	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157138 от 22 August 2018)	9104,70					
216	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157139 от 22 August 2018)	9377,50					
217	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157140 от 22 August 2018)	8368,80					
218	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157137 от 22 August 2018)	8749,20					
219	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157144 от 22 August 2018)	9547,20					
220	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157141 от 22 August 2018)	9652,50					
221	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157147 от 22 August 2018)	8704,20					
222	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157146 от 22 August 2018)	8606,40					
223	Оплата (Выписка № 125 от 23 August 2018)		300000,00				

224	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157157 от 24 August 2018)	8701,65					
225	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157158 от 24 August 2018)	8900,10					
226	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157159 от 24 August 2018)	8968,30					
227	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157152 от 24 August 2018)	8685,80					
228	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157175 от 28 August 2018)	8305,40					
229	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157171 от 28 August 2018)	8834,60					
230	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157176 от 29 August 2018)	9207,00					
231	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157177 от 29 August 2018)	9377,50					
232	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157180 от 29 August 2018)	9841,20					
233	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157182 от 29 August 2018)	9664,20					
234	Продажа (Оказание услуг № ААЕ6157184 от 30 August 2018)	92942,00					
235	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157183 от 30 August 2018)	8606,40					
236	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157188 от 31 August 2018)	9770,40					
237	Продажа (Оказание услуг № ААЕ6157186 от 31 August 2018)	49949,00					
238	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157196 от 04 Septembrie 2018)	8639,00					
239	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157195 от 04 Septembrie 2018)	8834,60					
240	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157199 от 06 Septembrie 2018)	9662,40					
241	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157201 от 06 Septembrie 2018)	9699,00					
242	Продажа (Оказание услуг № ААЕ6157215 от 10 Septembrie 2018)	26791,00					
243	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157216 от 10 Septembrie 2018)	9104,70					
244	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157221 от 11 Septembrie 2018)	9735,60					
245	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157220 от 11 Septembrie 2018)	9625,80					

246	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157217 от 11 Septembrie 2018)	9070,60					
247	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157218 от 11 Septembrie 2018)	9036,50					
248	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157224 от 12 Septembrie 2018)	9625,80					
249	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157227 от 12 Septembrie 2018)	8797,80					
250	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157230 от 13 Septembrie 2018)	9377,50					
251	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157229 от 13 Septembrie 2018)	9477,00					
252	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157228 от 13 Septembrie 2018)	9266,40					
253	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157233 от 17 Septembrie 2018)	5240,20					
254	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157241 от 19 Septembrie 2018)	8810,10					
255	Оплата (Выписка № 139 от 20 Septembrie 2018)		200000,00				
256	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157243 от 20 Septembrie 2018)	8906,92					
257	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157247 от 21 Septembrie 2018)	9377,50					
258	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157246 от 21 Septembrie 2018)	9371,70					
259	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157259 от 25 Septembrie 2018)	6256,00					
260	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157260 от 25 Septembrie 2018)	6325,00					
261	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157261 от 25 Septembrie 2018)	6003,00					
262	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157272 от 26 Septembrie 2018)	9460,00					
263	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157271 от 26 Septembrie 2018)	9408,40					
264	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157270 от 26 Septembrie 2018)	6348,00					
265	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157275 от 27 Septembrie 2018)	9442,80					
266	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157273 от 27 Septembrie 2018)	9219,20					
267	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157282 от 28 Septembrie 2018)	9425,60					
268	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157281 от 28 Septembrie 2018)	9528,80					

269	Продажа (Оказание услуг № ААЕ6157293 от 30 Septembrie 2018)	105419,00					
270	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157288 от 01 Octombrie 2018)	10046,70					
271	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157296 от 01 Octombrie 2018)	10323,20					
272	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157295 от 01 Octombrie 2018)	9416,40					
273	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157294 от 01 Octombrie 2018)	9735,00					
274	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157290 от 01 Octombrie 2018)	10065,00					
275	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157289 от 01 Octombrie 2018)	9845,40					
276	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157297 от 02 Octombrie 2018)	9460,00					
277	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157306 от 03 Octombrie 2018)	9356,80					
278	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157309 от 04 Octombrie 2018)	9593,40					
279	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157326 от 06 Octombrie 2018)	10116,00					
280	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157325 от 06 Octombrie 2018)	9756,00					
281	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157331 от 08 Octombrie 2018)	9391,20					
282	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157330 от 08 Octombrie 2018)	9322,40					
283	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157341 от 09 Octombrie 2018)	9681,90					
284	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157340 от 09 Octombrie 2018)	9699,60					
285	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157339 от 09 Octombrie 2018)	9219,20					
286	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157338 от 09 Octombrie 2018)	9253,60					
287	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157346 от 11 Octombrie 2018)	9558,00					
288	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157347 от 11 Octombrie 2018)	9735,00					
289	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157350 от 11 Octombrie 2018)	9593,40					
290	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157351 от 11 Octombrie 2018)	9540,30					
291	Оплата (Выписка № 152 от 12 Octombrie 2018)		150000,00				

292	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157352 от 12 Octombrie 2018)	6279,00					
293	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157362 от 15 Octombrie 2018)	74648,60					
294	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157373 от 17 Octombrie 2018)	6256,00					
295	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157374 от 17 Octombrie 2018)	6187,00					
296	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157375 от 18 Octombrie 2018)	6233,00					
297	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157376 от 18 Octombrie 2018)	6118,00					
298	Оплата (Выписка № 154 от 19 Octombrie 2018)		200000,00				
299	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157389 от 23 Octombrie 2018)	75294,40					
300	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157431 от 30 Octombrie 2018)	6164,00					
301	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157432 от 30 Octombrie 2018)	6256,00					
302	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157438 от 31 Octombrie 2018)	6325,00					
303	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157437 от 31 Octombrie 2018)	6256,00					
304	Оплата (Выписка № 164 от 07 Noiembrie 2018)		126202,11				
305	Оплата (Выписка № 190 от 20 Decembrie 2018)		300000,03				
306	Расход (Операция № 10250 от 31 Decembrie 2018)	0,03					
307	Обороты за период	2926202,14	2926202,14				
308	Сальдо на 31.12.2018						

По данным ROBRICONS SRL

на 31.12.2018 задолженность отсутствует.

От ROBRICONS SRL

От ECOTEHLIDER SRL

_____()

М.П.

_____()

М.П.

АКТ СВЕРКИ
взаимных расчетов по состоянию на 31.12.2018
между ROBRICONS SRL
и OHL ZS MO SRL
по договору OHL ZS MO SRL

17.02.19

Мы, нижеподписавшиеся, _____ ROBRICONS SRL

По данным ROBRICONS SRL, леев.				По данным OHL ZS MO SRL, леев.			
№ п/п	Наименование операции, документы	Дебет	Кредит	№ п/п	Наименование операции,	Дебет	Кредит
1	Сальдо на 01.01.2017	214996,23					
2	Оплата (Выписка № 5 от 12 Ianuarie 2017)		105976,50				
3	Оплата (Выписка № 8 от 20 Ianuarie 2017)		240000,00				
4	Продажа (Расходная ТМЦ № FB9705686 от 31 Ianuarie 2017)	181334,40					
5	Оплата (Выписка № 11 от 31 Ianuarie 2017)		42733,60				
6	Оплата (Выписка № 17 от 14 Februarie 2017)		212860,00				
7	Оплата (Выписка № 20 от 21 Februarie 2017)		106185,50				
8	Продажа (Расходная ТМЦ № FB9705687 от 22 Februarie 2017)	248052,00					
9	Продажа (Расходная ТМЦ № FB9705688 от 13 Martie 2017)	40915,20					
10	Оплата (Выписка № 28 от 14 Martie 2017)		107500,00				
11	Оплата (Выписка № 36 от 28 Martie 2017)		106102,00				
12	Оплата (Выписка № 38 от 30 Martie 2017)		112898,00				
13	Продажа (Расходная ТМЦ № FB9705693 от 31 Martie 2017)	290219,90					
14	Оплата (Выписка № 45 от 13 Aprilie 2017)		215000,00				
15	Продажа (Расходная ТМЦ № FB9705698 от 14 Aprilie 2017)	161250,00					
16	Продажа (Расходная ТМЦ № FB9705699 от 17 Aprilie 2017)	236500,00					
17	Продажа (Расходная ТМЦ № AAA4525750 от 19 Aprilie 2017)	64500,00					
18	Оплата (Выписка № 48 от 26 Aprilie 2017)		124012,13				
19	Продажа (Расходная ТМЦ № AAA4525752 от 28 Aprilie 2017)	64758,00					
20	Продажа (Оказание услуг № AAA4525753 от 29 Aprilie 2017)	18102,81					
21	Оплата (Выписка № 54 от 05 Mai 2017)		577360,81				
22	Продажа (Расходная ТМЦ № AAA4525757 от 16 Mai 2017)	288996,55					

23	Продажа (Расходная ТМЦ № AAA4525758 от 22 Mai 2017)	305426,85					
24	Оплата (Выписка № 61 от 22 Mai 2017)		215000,00				
25	Оплата (Выписка № 63 от 24 Mai 2017)		102998,00				
26	Оплата (Выписка № 64 от 25 Mai 2017)		61427,10				
27	Продажа (Расходная ТМЦ № AAA4525761 от 27 Mai 2017)	408500,00					
28	Оплата (Выписка № 68 от 31 Mai 2017)		408500,00				
29	Продажа (Расходная ТМЦ № AAA4525762 от 31 Mai 2017)	230641,25					
30	Продажа (Расходная ТМЦ № AAA4525763 от 31 Mai 2017)	336542,40					
31	Продажа (Оказание услуг № AAA4525765 от 31 Mai 2017)	63673,17					
32	Оплата (Выписка № 69 от 01 Iunie 2017)		480000,00				
33	Продажа (Расходная ТМЦ № AAA4525767 от 03 Iunie 2017)	205527,10					
34	Оплата (Выписка № 75 от 12 Iunie 2017)		814248,00				
35	Продажа (Расходная ТМЦ № AAA4525770 от 15 Iunie 2017)	514555,20					
36	Продажа (Расходная ТМЦ № AAA4525771 от 15 Iunie 2017)	370180,80					
37	Продажа (Расходная ТМЦ № AAA4525772 от 19 Iunie 2017)	265464,80					
38	Продажа (Расходная ТМЦ № AAA4525773 от 20 Iunie 2017)	272169,60					
39	Оплата (Выписка № 82 от 22 Iunie 2017)		916861,50				
40	Продажа (Расходная ТМЦ № AAA4525777 от 26 Iunie 2017)	322123,75					
41	Продажа (Расходная ТМЦ № AAA4525776 от 26 Iunie 2017)	115740,00					
42	Продажа (Расходная ТМЦ № AAA4525775 от 26 Iunie 2017)	266227,20					
43	Оплата (Выписка № 87 от 30 Iunie 2017)		621180,00				
44	Продажа (Расходная ТМЦ № AAA4525779 от 30 Iunie 2017)	133518,20					
45	Продажа (Оказание услуг № AAA4525780 от 30 Iunie 2017)	46159,77					
46	Продажа (Расходная ТМЦ № AAA4525781 от 30 Iunie 2017)	232006,50					
47	Продажа (Расходная ТМЦ № AAA4525782 от 30 Iunie 2017)	224068,80					
48	Продажа (Расходная ТМЦ № AAA4525786 от 08 Iulie 2017)	407132,60					

49	Продажа (Расходная ТМЦ № AAA4525787 от 08 Iulie 2017)	53732,40					
50	Продажа (Расходная ТМЦ № AAA4525788 от 08 Iulie 2017)	341107,20					
51	Оплата (Выписка № 92 от 10 Iulie 2017)		724671,50				
52	Оплата (Выписка № 94 от 12 Iulie 2017)		186066,00				
53	Продажа (Расходная ТМЦ № AAA4525789 от 15 Iulie 2017)	386496,90					
54	Продажа (Расходная ТМЦ № AAA4525790 от 15 Iulie 2017)	408237,60					
55	Оплата (Выписка № 100 от 21 Iulie 2017)		1237276,54				
56	Продажа (Расходная ТМЦ № AAA4525792 от 21 Iulie 2017)	449630,40					
57	Продажа (Расходная ТМЦ № AAA4525793 от 21 Iulie 2017)	269343,40					
58	Продажа (Расходная ТМЦ № AAA4525794 от 31 Iulie 2017)	35002,00					
59	Продажа (Расходная ТМЦ № AAA4525795 от 31 Iulie 2017)	6072,00					
60	Продажа (Расходная ТМЦ № AAA4525801 от 07 August 2017)	185521,35					
61	Оплата (Выписка № 109 от 07 August 2017)		596923,60				
62	Оплата (Выписка № 112 от 14 August 2017)		210362,00				
63	Продажа (Расходная ТМЦ № AAA4525803 от 14 August 2017)	68137,80					
64	Продажа (Расходная ТМЦ № AAA4525805 от 19 August 2017)	189582,70					
65	Продажа (Расходная ТМЦ № AAA4525804 от 19 August 2017)	100238,40					
66	Оплата (Выписка № 120 от 24 August 2017)		421408,00				
67	Продажа (Расходная ТМЦ № AAA4525806 от 26 August 2017)	203777,00					
68	Продажа (Расходная ТМЦ № AAA4525807 от 26 August 2017)	136207,20					
69	Продажа (Расходная ТМЦ № AAA4525813 от 31 August 2017)	142502,40					
70	Продажа (Расходная ТМЦ № AAA4525812 от 31 August 2017)	175472,25					
71	Оплата (Выписка № 127 от 05 Septembrie 2017)		635856,00				
72	Оплата (Выписка № 129 от 07 Septembrie 2017)		317848,50				
73	Продажа (Расходная ТМЦ № AAA4525817 от 11 Septembrie 2017)	354741,60					

74	Продажа (Расходная ТМЦ № AAA4525818 от 11 Septembrie 2017)	235816,30					
75	Оплата (Выписка № 132 от 12 Septembrie 2017)		212980,00				
76	Оплата (Выписка № 134 от 14 Septembrie 2017)		105972,00				
77	Оплата (Выписка № 135 от 15 Septembrie 2017)		168115,20				
78	Продажа (Расходная ТМЦ № AAA4525819 от 15 Septembrie 2017)	232554,75					
79	Продажа (Расходная ТМЦ № AAA4525820 от 16 Septembrie 2017)	485318,40					
80	Оплата (Выписка № 148 от 21 Septembrie 2017)		444677,10				
81	Продажа (Расходная ТМЦ № AAA4525827 от 22 Septembrie 2017)	294614,40					
82	Продажа (Расходная ТМЦ № AAA4525829 от 26 Septembrie 2017)	169979,00					
83	Оплата (Выписка № 142 от 29 Septembrie 2017)		456423,00				
84	Продажа (Расходная ТМЦ № AAA4525831 от 29 Septembrie 2017)	172086,00					
85	Продажа (Расходная ТМЦ № AAA4525832 от 30 Septembrie 2017)	231609,60					
86	Продажа (Расходная ТМЦ № AAA4525836 от 06 Octombrie 2017)	346497,60					
87	Продажа (Расходная ТМЦ № AAA4525835 от 06 Octombrie 2017)	196198,25					
88	Оплата (Выписка № 150 от 09 Octombrie 2017)		390032,00				
89	Продажа (Расходная ТМЦ № AAA4525837 от 13 Octombrie 2017)	86451,50					
90	Продажа (Расходная ТМЦ № AAA4525838 от 13 Octombrie 2017)	184867,20					
91	Оплата (Выписка № 158 от 19 Octombrie 2017)		387774,80				
92	Продажа (Расходная ТМЦ № AAA4525843 от 20 Octombrie 2017)	329371,20					
93	Продажа (Расходная ТМЦ № AAA4525844 от 23 Octombrie 2017)	179901,25					
94	Продажа (Расходная ТМЦ № AAA4525847 от 28 Octombrie 2017)	133902,00					
95	Продажа (Расходная ТМЦ № AAA4525849 от 28 Octombrie 2017)	147220,80					
96	Оплата (Выписка № 165 от 30 Octombrie 2017)		381552,30				
97	Продажа (Расходная ТМЦ № AAB9027807 от 31 Octombrie 2017)	128011,00					
98	Продажа (Расходная ТМЦ № AAB9027808 от 31 Octombrie 2017)	26515,20					

99	Оплата (Выписка № 167 от 01 Noiembrie 2017)		181873,80				
100	Продажа (Расходная ТМЦ № AAB9027812 от 04 Noiembrie 2017)	126506,00					
101	Оплата (Выписка № 171 от 07 Noiembrie 2017)		182297,70				
102	Оплата (Выписка № 173 от 09 Noiembrie 2017)		284512,20				
103	Продажа (Расходная ТМЦ № AAB9027818 от 13 Noiembrie 2017)	128202,35					
104	Продажа (Расходная ТМЦ № AAB9027819 от 17 Noiembrie 2017)	92955,25					
105	Продажа (Расходная ТМЦ № AAB9027820 от 17 Noiembrie 2017)	26764,80					
106	Оплата (Выписка № 179 от 20 Noiembrie 2017)		415686,00				
107	Продажа (Расходная ТМЦ № AAB9027823 от 24 Noiembrie 2017)	56684,75					
108	Продажа (Расходная ТМЦ № AAB9027828 от 30 Noiembrie 2017)	63597,00					
109	Оплата (Выписка № 186 от 05 Decembrie 2017)		162946,40				
110	Оплата (Выписка № 189 от 11 Decembrie 2017)		101293,50				
111	Продажа (Расходная ТМЦ № AAB9027835 от 12 Decembrie 2017)	50922,75					
112	Продажа (Расходная ТМЦ № AAB9027839 от 18 Decembrie 2017)	22768,50					
113	Оплата (Выписка № 195 от 19 Decembrie 2017)		333319,00				
114	Оплата (Выписка № 33 от 13 Martie 2018)		73691,25				
115	Продажа (Расходная ТМЦ № AAB9027881 от 30 Aprilie 2018)	76185,25					
116	Оплата (Выписка № 58 от 03 Mai 2018)		143500,00				
117	Продажа (Расходная ТМЦ № LB0793583 от 15 Mai 2018)	40151,25					
118	Продажа (Расходная ТМЦ № LB0793584 от 15 Mai 2018)	179337,95					
119	Оплата (Выписка № 65 от 15 Mai 2018)		179000,00				
120	Продажа (Расходная ТМЦ № AAB9027909 от 30 Mai 2018)	23177,00					
121	Продажа (Расходная ТМЦ № AAE0368881 от 30 Iunie 2018)	22983,50					
122	Продажа (Расходная ТМЦ № AAE6157023 от 31 Iulie 2018)	46343,25					
123	Оплата (Выписка № 122 от 16 August 2018)		65678,20				
124	Продажа (Расходная ТМЦ № AAE6157133 от 21 August 2018)	11502,50					
125	Оплата (Выписка № 127 от 28 August 2018)		11502,50				

126	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157258 от 24 Septembrie 2018)	6142,50					
127	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157257 от 24 Septembrie 2018)	6187,50					
128	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157256 от 24 Septembrie 2018)	6210,00					
129	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157263 от 25 Septembrie 2018)	6176,25					
130	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157264 от 25 Septembrie 2018)	6232,50					
131	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157265 от 26 Septembrie 2018)	6187,50					
132	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157266 от 26 Septembrie 2018)	6165,00					
133	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157269 от 26 Septembrie 2018)	6187,50					
134	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157267 от 26 Septembrie 2018)	6176,25					
135	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157268 от 26 Septembrie 2018)	6187,50					
136	Оплата (Выписка № 143 от 27 Septembrie 2018)		110948,75				
137	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157278 от 28 Septembrie 2018)	6187,50					
138	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157277 от 28 Septembrie 2018)	6142,50					
139	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157280 от 28 Septembrie 2018)	5760,00					
140	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157287 от 29 Septembrie 2018)	6198,75					
141	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157286 от 29 Septembrie 2018)	6187,50					
142	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157302 от 02 Octombrie 2018)	6131,25					
143	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157298 от 02 Octombrie 2018)	6187,50					
144	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157301 от 02 Octombrie 2018)	6165,00					
145	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157303 от 02 Octombrie 2018)	6052,50					
146	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157300 от 02 Octombrie 2018)	6176,25					
147	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157299 от 02 Octombrie 2018)	6075,00					
148	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157305 от 03 Octombrie 2018)	6165,00					

149	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157311 от 04 Octombrie 2018)	6120,00					
150	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157313 от 04 Octombrie 2018)	6198,75					
151	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157312 от 04 Octombrie 2018)	6165,00					
152	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157310 от 04 Octombrie 2018)	6052,50					
153	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157316 от 05 Octombrie 2018)	6187,50					
154	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157328 от 08 Octombrie 2018)	6075,00					
155	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157333 от 08 Octombrie 2018)	6165,00					
156	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157332 от 08 Octombrie 2018)	6142,50					
157	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157336 от 09 Octombrie 2018)	6210,00					
158	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157335 от 09 Octombrie 2018)	6075,00					
159	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157345 от 10 Octombrie 2018)	6052,50					
160	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157344 от 10 Octombrie 2018)	5962,50					
161	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157343 от 10 Octombrie 2018)	5917,50					
162	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157342 от 10 Octombrie 2018)	5985,00					
163	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157357 от 15 Octombrie 2018)	5782,50					
164	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157356 от 15 Octombrie 2018)	6120,00					
165	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157355 от 15 Octombrie 2018)	5962,50					
166	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157359 от 15 Octombrie 2018)	6142,50					
167	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157360 от 15 Octombrie 2018)	6030,00					
168	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157361 от 15 Octombrie 2018)	5895,00					
169	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157366 от 16 Octombrie 2018)	6007,50					
170	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157365 от 16 Octombrie 2018)	6097,50					

171	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157364 от 16 Octombrie 2018)	6052,50					
172	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157363 от 16 Octombrie 2018)	5985,00					
173	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157368 от 16 Octombrie 2018)	6007,50					
174	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157371 от 17 Octombrie 2018)	5985,00					
175	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157370 от 17 Octombrie 2018)	5647,50					
176	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157379 от 18 Octombrie 2018)	6210,00					
177	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157377 от 18 Octombrie 2018)	6052,50					
178	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157381 от 19 Octombrie 2018)	6187,50					
179	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157380 от 19 Octombrie 2018)	6007,50					
180	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157383 от 20 Octombrie 2018)	6097,50					
181	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157382 от 20 Octombrie 2018)	6142,50					
182	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157384 от 22 Octombrie 2018)	6153,75					
183	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157393 от 23 Octombrie 2018)	6187,50					
184	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157392 от 23 Octombrie 2018)	6097,50					
185	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157390 от 23 Octombrie 2018)	6142,50					
186	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157388 от 23 Octombrie 2018)	6176,25					
187	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157397 от 24 Octombrie 2018)	6097,50					
188	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157406 от 25 Octombrie 2018)	6052,50					
189	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157405 от 25 Octombrie 2018)	6120,00					
190	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157404 от 25 Octombrie 2018)	6187,50					
191	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157403 от 25 Octombrie 2018)	6142,50					
192	Оплата (Выписка № 157 от 25 Octombrie 2018)		114412,50				
193	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157416 от 26 Octombrie 2018)	6120,00					

194	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157415 от 26 Octombrie 2018)	6153,75					
195	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157414 от 26 Octombrie 2018)	5940,00					
196	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157427 от 29 Octombrie 2018)	6041,25					
197	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157428 от 29 Octombrie 2018)	6187,50					
198	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157423 от 29 Octombrie 2018)	6097,50					
199	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157426 от 29 Octombrie 2018)	5850,00					
200	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157424 от 29 Octombrie 2018)	6052,50					
201	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157422 от 29 Octombrie 2018)	6052,50					
202	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157421 от 29 Octombrie 2018)	5895,00					
203	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157420 от 29 Octombrie 2018)	5805,00					
204	Оплата (Выписка № 159 от 30 Octombrie 2018)		104343,75				
205	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157435 от 30 Octombrie 2018)	6120,00					
206	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157442 от 31 Octombrie 2018)	6052,50					
207	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157441 от 31 Octombrie 2018)	6176,25					
208	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157440 от 31 Octombrie 2018)	6142,50					
209	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157439 от 31 Octombrie 2018)	6120,00					
210	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157447 от 01 Noiembrie 2018)	6007,50					
211	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157452 от 02 Noiembrie 2018)	5906,25					
212	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157450 от 02 Noiembrie 2018)	6007,50					
213	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157449 от 02 Noiembrie 2018)	6120,00					
214	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157454 от 05 Noiembrie 2018)	5760,00					
215	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157462 от 06 Noiembrie 2018)	5782,50					
216	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157461 от 06 Noiembrie 2018)	6052,50					

217	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157464 от 06 Noiembrie 2018)	6007,50					
218	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157463 от 06 Noiembrie 2018)	6052,50					
219	Оплата (Выписка № 166 от 09 Noiembrie 2018)		78873,75				
220	Оплата (Выписка № 167 от 13 Noiembrie 2018)		79290,00				
221	Оплата (Выписка № 172 от 22 Noiembrie 2018)		53696,25				
222	Оплата (Выписка № 175 от 27 Noiembrie 2018)		5297,50				
223	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157537 от 03 Decembrie 2018)	6052,50					
224	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157538 от 03 Decembrie 2018)	6097,50					
225	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157545 от 04 Decembrie 2018)	6097,50					
226	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157543 от 04 Decembrie 2018)	6030,00					
227	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157546 от 04 Decembrie 2018)	6030,00					
228	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157548 от 04 Decembrie 2018)	6052,50					
229	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157547 от 04 Decembrie 2018)	6142,50					
230	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157549 от 04 Decembrie 2018)	6142,50					
231	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157570 от 11 Decembrie 2018)	6120,00					
232	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157569 от 11 Decembrie 2018)	6165,00					
233	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157572 от 11 Decembrie 2018)	5962,50					
234	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157568 от 11 Decembrie 2018)	6052,50					
235	Оплата (Выписка № 185 от 12 Decembrie 2018)		48644,50				
236	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157582 от 12 Decembrie 2018)	6088,50					
237	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157581 от 12 Decembrie 2018)	6052,50					
238	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157579 от 12 Decembrie 2018)	6160,50					
239	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157580 от 12 Decembrie 2018)	6097,50					
240	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157591 от 13 Decembrie 2018)	6108,75					

241	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157589 от 13 Decembrie 2018)	6147,00					
242	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157588 от 13 Decembrie 2018)	6133,50					
243	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157590 от 13 Decembrie 2018)	6025,50					
244	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157598 от 14 Decembrie 2018)	6106,50					
245	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157599 от 14 Decembrie 2018)	6133,50					
246	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157607 от 18 Decembrie 2018)	6138,00					
247	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157610 от 18 Decembrie 2018)	6147,00					
248	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157609 от 18 Decembrie 2018)	6165,00					
249	Обороты за период	15068397,25	15179589,23				
250	Сальдо на 31.12.2018	103804,25					

По данным ROBRICONS SRL

на 31.12.2018 задолженность в пользу

От ROBRICONS SRL

От OHL ZS MO SRL

_____ ()

М.П.

_____ ()

М.П.

АКТ СВЕРКИ
взаимных расчетов по состоянию на 31.12.2018
между ROBRICONS SRL
и ECOTEHLIDER SRL
по договору ECOTEHLIDER SRL

17.02.19

Мы, нижеподписавшиеся, _____ ROBRICONS SRL _____

По данным ROBRICONS SRL, леев.				По данным ECOTEHLIDER SRL, леев.		
№ п/п	Наименование операции, документы	Дебет	Кредит	№ п/п	Наименование операции, документы	Дебет
1	Сальдо на 01.01.2018					
2	Оплата (Выписка № 90 от 22 Iunie 2018)		200000,00			
3	Продажа (Расходная ТМЦ № AAB9027983 от 25 Iunie 2018)	9192,40				
4	Продажа (Расходная ТМЦ № AAB9027982 от 25 Iunie 2018)	8952,30				
5	Продажа (Расходная ТМЦ № AAB9027981 от 25 Iunie 2018)	9466,80				
6	Продажа (Расходная ТМЦ № AAB9027980 от 25 Iunie 2018)	9295,30				
7	Продажа (Расходная ТМЦ № AAB9027987 от 26 Iunie 2018)	9432,50				
8	Продажа (Расходная ТМЦ № AAB9027986 от 26 Iunie 2018)	9363,90				
9	Продажа (Расходная ТМЦ № AAB9027989 от 26 Iunie 2018)	9226,70				
10	Продажа (Расходная ТМЦ № AAB9027991 от 26 Iunie 2018)	9449,65				
11	Продажа (Расходная ТМЦ № AAB9027985 от 26 Iunie 2018)	9346,75				
12	Продажа (Расходная ТМЦ № AAB9027984 от 26 Iunie 2018)	9398,20				
13	Продажа (Расходная ТМЦ № AAB9027990 от 26 Iunie 2018)	9363,90				
14	Продажа (Расходная ТМЦ № AAB9027992 от 26 Iunie 2018)	9212,98				
15	Продажа (Расходная ТМЦ № AAB9027994 от 27 Iunie 2018)	9171,82				
16	Продажа (Расходная ТМЦ № AAB9028005 от 27 Iunie 2018)	9192,40				
17	Продажа (Расходная ТМЦ № AAB9028001 от 27 Iunie 2018)	9466,80				
18	Продажа (Расходная ТМЦ № AAB9027998 от 27 Iunie 2018)	9569,70				

19	Продажа (Расходная ТМЦ № ААВ9027997 от 27 июня 2018)	9363,90				
20	Продажа (Расходная ТМЦ № ААВ9027993 от 27 июня 2018)	9501,10				
21	Продажа (Расходная ТМЦ № ААВ9028000 от 27 июня 2018)	9243,85				
22	Продажа (Расходная ТМЦ № ААВ9028002 от 27 июня 2018)	9398,20				
23	Продажа (Расходная ТМЦ № ААВ9027999 от 27 июня 2018)	9158,10				
24	Продажа (Расходная ТМЦ № ААВ9027995 от 27 июня 2018)	9398,20				
25	Продажа (Расходная ТМЦ № ААВ9027996 от 27 июня 2018)	9312,45				
26	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368857 от 28 июня 2018)	9363,90				
27	Продажа (Расходная ТМЦ № ААВ9028003 от 28 июня 2018)	9449,65				
28	Продажа (Расходная ТМЦ № ААВ9028004 от 28 июня 2018)	9398,20				
29	Оплата (Выписка № 93 от 28 июня 2018)		164024,87			
30	Перевод средств (Выписка № 93 от 28 июня 2018)		135975,13			
31	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368863 от 28 июня 2018)	9518,25				
32	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368867 от 29 июня 2018)	9466,80				
33	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368868 от 29 июня 2018)	9266,40				
34	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368866 от 29 июня 2018)	9501,10				
35	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368864 от 29 июня 2018)	9466,80				
36	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368879 от 30 июня 2018)	9172,90				
37	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368878 от 30 июня 2018)	9428,65				
38	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368877 от 30 июня 2018)	9377,50				
39	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368876 от 30 июня 2018)	9411,60				
40	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368875 от 30 июня 2018)	9172,90				
41	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368874 от 30 июня 2018)	9138,80				

42	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368873 от 30 Iunie 2018)	9309,30				
43	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368880 от 30 Iunie 2018)	9104,70				
44	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368892 от 02 Iulie 2018)	9275,00				
45	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368884 от 02 Iulie 2018)	9104,70				
46	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368885 от 02 Iulie 2018)	9275,20				
47	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368886 от 02 Iulie 2018)	9070,60				
48	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368893 от 03 Iulie 2018)	9441,90				
49	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368903 от 04 Iulie 2018)	8368,80				
50	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368902 от 04 Iulie 2018)	8717,50				
51	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368899 от 04 Iulie 2018)	8780,90				
52	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368898 от 04 Iulie 2018)	8590,70				
53	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368911 от 05 Iulie 2018)	9441,90				
54	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368913 от 05 Iulie 2018)	8432,20				
55	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368912 от 05 Iulie 2018)	8242,00				
56	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368907 от 05 Iulie 2018)	9034,50				
57	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368906 от 05 Iulie 2018)	8559,00				
58	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368909 от 05 Iulie 2018)	8543,15				
59	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368924 от 06 Iulie 2018)	8559,00				
60	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368920 от 06 Iulie 2018)	8622,40				
61	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368921 от 06 Iulie 2018)	8463,90				
62	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368922 от 06 Iulie 2018)	8400,50				
63	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368918 от 06 Iulie 2018)	8305,40				

64	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368915 от 06 Iulie 2018)	8368,80				
65	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368923 от 06 Iulie 2018)	8448,05				
66	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368916 от 06 Iulie 2018)	8495,60				
67	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368917 от 06 Iulie 2018)	8543,15				
68	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368914 от 06 Iulie 2018)	8337,10				
69	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368919 от 06 Iulie 2018)	9301,50				
70	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368925 от 07 Iulie 2018)	8083,50				
71	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368926 от 07 Iulie 2018)	8717,50				
72	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368933 от 09 Iulie 2018)	8802,00				
73	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368934 от 09 Iulie 2018)	8867,20				
74	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368944 от 10 Iulie 2018)	9266,40				
75	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368943 от 10 Iulie 2018)	9231,30				
76	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368960 от 11 Iulie 2018)	9384,00				
77	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368959 от 11 Iulie 2018)	9248,00				
78	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368958 от 11 Iulie 2018)	9691,50				
79	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368957 от 11 Iulie 2018)	9443,00				
80	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368949 от 11 Iulie 2018)	9266,40				
81	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368953 от 11 Iulie 2018)	9371,70				
82	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368951 от 11 Iulie 2018)	9231,30				
83	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368950 от 11 Iulie 2018)	9161,10				
84	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368964 от 12 Iulie 2018)	9100,00				
85	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368961 от 12 Iulie 2018)	8812,60				
86	Оплата (Выписка № 102 от 13 Iulie 2018)		100000,00			

87	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368966 от 13 июля 2018)	9380,00				
88	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368984 от 16 июля 2018)	9275,00				
89	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368982 от 16 июля 2018)	8890,00				
90	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368985 от 16 июля 2018)	9310,00				
91	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368998 от 17 июля 2018)	8476,00				
92	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368996 от 17 июля 2018)	8606,40				
93	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368986 от 17 июля 2018)	8704,20				
94	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368997 от 17 июля 2018)	8704,20				
95	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368987 от 17 июля 2018)	8654,10				
96	Оплата (Выписка № 105 от 18 июля 2018)		200000,00			
97	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369011 от 18 июля 2018)	9020,90				
98	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369009 от 18 июля 2018)	8527,30				
99	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369008 от 18 июля 2018)	8590,70				
100	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369007 от 18 июля 2018)	8305,40				
101	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369010 от 18 июля 2018)	8495,60				
102	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369000 от 18 июля 2018)	8736,80				
103	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0368999 от 18 июля 2018)	8785,70				
104	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369004 от 18 июля 2018)	8443,40				
105	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369005 от 18 июля 2018)	8410,80				
106	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369006 от 18 июля 2018)	8916,10				
107	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369026 от 19 июля 2018)	8921,60				
108	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369025 от 19 июля 2018)	8659,20				
109	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369024 от 19 июля 2018)	8823,20				

110	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369023 от 19 Iulie 2018)	8692,00				
111	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369022 от 19 Iulie 2018)	8757,60				
112	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369021 от 19 Iulie 2018)	8757,60				
113	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369020 от 19 Iulie 2018)	8724,80				
114	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369019 от 19 Iulie 2018)	8692,00				
115	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369017 от 19 Iulie 2018)	8659,20				
116	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369016 от 19 Iulie 2018)	8593,60				
117	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369015 от 19 Iulie 2018)	8331,20				
118	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369035 от 20 Iulie 2018)	8790,40				
119	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369030 от 20 Iulie 2018)	8692,00				
120	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369029 от 20 Iulie 2018)	8856,00				
121	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369028 от 20 Iulie 2018)	8921,60				
122	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369027 от 20 Iulie 2018)	8626,40				
123	Оплата (Выписка № 107 от 20 Iulie 2018)		200000,00			
124	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369042 от 21 Iulie 2018)	8692,00				
125	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369041 от 21 Iulie 2018)	8970,80				
126	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369040 от 21 Iulie 2018)	8954,40				
127	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369039 от 21 Iulie 2018)	8839,60				
128	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369038 от 21 Iulie 2018)	8888,80				
129	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369037 от 21 Iulie 2018)	9020,00				
130	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369036 от 21 Iulie 2018)	8757,60				
131	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369043 от 23 Iulie 2018)	8593,60				
132	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369048 от 23 Iulie 2018)	8823,20				

133	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369046 от 23 июля 2018)	8626,40				
134	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369049 от 23 июля 2018)	9206,40				
135	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369047 от 23 июля 2018)	8970,80				
136	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369045 от 23 июля 2018)	8856,00				
137	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369051 от 24 июля 2018)	9038,40				
138	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369052 от 24 июля 2018)	8856,00				
139	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369053 от 24 июля 2018)	9020,00				
140	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369055 от 24 июля 2018)	9240,00				
141	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369058 от 24 июля 2018)	8904,00				
142	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369056 от 24 июля 2018)	9139,20				
143	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369057 от 24 июля 2018)	9038,40				
144	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369059 от 24 июля 2018)	8937,60				
145	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369060 от 24 июля 2018)	9256,80				
146	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369080 от 25 июля 2018)	8541,20				
147	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369079 от 25 июля 2018)	8954,40				
148	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369078 от 25 июля 2018)	8724,80				
149	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369077 от 25 июля 2018)	8987,20				
150	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369075 от 25 июля 2018)	8626,40				
151	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369076 от 25 июля 2018)	8921,60				
152	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369074 от 25 июля 2018)	8593,60				
153	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369073 от 25 июля 2018)	8495,20				
154	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369072 от 25 июля 2018)	8364,00				

155	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369071 от 25 Iulie 2018)	8626,40				
156	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369068 от 25 Iulie 2018)	8937,60				
157	Оплата (Выписка № 109 от 25 Iulie 2018)		200000,00			
158	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369089 от 26 Iulie 2018)	5062,90				
159	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369087 от 26 Iulie 2018)	8364,00				
160	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369090 от 26 Iulie 2018)	8888,80				
161	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369092 от 26 Iulie 2018)	8823,20				
162	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369091 от 26 Iulie 2018)	8692,00				
163	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369093 от 27 Iulie 2018)	5358,40				
164	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369098 от 27 Iulie 2018)	9151,20				
165	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369100 от 27 Iulie 2018)	8646,00				
166	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369101 от 27 Iulie 2018)	8888,80				
167	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369107 от 27 Iulie 2018)	8803,20				
168	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369111 от 30 Iulie 2018)	5338,70				
169	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369110 от 30 Iulie 2018)	5319,00				
170	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369112 от 30 Iulie 2018)	5161,40				
171	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369113 от 30 Iulie 2018)	8921,60				
172	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369109 от 30 Iulie 2018)	9038,40				
173	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369117 от 30 Iulie 2018)	5299,30				
174	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369116 от 30 Iulie 2018)	5437,20				
175	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369115 от 30 Iulie 2018)	5417,50				
176	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369114 от 30 Iulie 2018)	8937,60				
177	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369120 от 31 Iulie 2018)	8856,00				

178	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369119 от 31 Iulie 2018)	8593,60				
179	Оплата (Выписка № 112 от 31 Iulie 2018)		250000,00			
180	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369122 от 31 Iulie 2018)	5200,80				
181	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369121 от 31 Iulie 2018)	9139,20				
182	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369118 от 31 Iulie 2018)	8921,60				
183	Продажа (Оказание услуг № ААЕ6157024 от 31 Iulie 2018)	13540,80				
184	Продажа (Оказание услуг № ААЕ6157025 от 31 Iulie 2018)	9094,50				
185	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369124 от 01 August 2018)	5358,40				
186	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369125 от 01 August 2018)	9038,40				
187	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369126 от 01 August 2018)	8856,00				
188	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369123 от 01 August 2018)	8659,20				
189	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ0369133 от 03 August 2018)	5279,60				
190	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157030 от 06 August 2018)	5259,90				
191	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157027 от 06 August 2018)	5417,50				
192	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157031 от 07 August 2018)	9240,00				
193	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157041 от 08 August 2018)	9391,20				
194	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157040 от 08 August 2018)	9184,80				
195	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157039 от 08 August 2018)	9184,80				
196	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157038 от 08 August 2018)	9253,60				
197	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157037 от 08 August 2018)	9710,40				
198	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157043 от 09 August 2018)	9652,50				
199	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157042 от 09 August 2018)	9219,20				
200	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157046 от 10 August 2018)	8563,60				

201	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157047 от 10 August 2018)	8658,40				
202	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157048 от 10 August 2018)	8200,80				
203	Оплата (Выписка № 119 от 10 August 2018)		200000,00			
204	Продажа (Оказание услуг № ААЕ6157080 от 15 August 2018)	16971,74				
205	Продажа (Оказание услуг № ААЕ6157081 от 15 August 2018)	29059,00				
206	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157103 от 16 August 2018)	5338,70				
207	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157132 от 20 August 2018)	9090,90				
208	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157130 от 20 August 2018)	8368,80				
209	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157128 от 20 August 2018)	8753,10				
210	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157127 от 20 August 2018)	8573,80				
211	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157135 от 21 August 2018)	9266,40				
212	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157134 от 21 August 2018)	9196,20				
213	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157136 от 21 August 2018)	8717,50				
214	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157145 от 22 August 2018)	9406,80				
215	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157138 от 22 August 2018)	9104,70				
216	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157139 от 22 August 2018)	9377,50				
217	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157140 от 22 August 2018)	8368,80				
218	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157137 от 22 August 2018)	8749,20				
219	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157144 от 22 August 2018)	9547,20				
220	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157141 от 22 August 2018)	9652,50				
221	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157147 от 22 August 2018)	8704,20				
222	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157146 от 22 August 2018)	8606,40				
223	Оплата (Выписка № 125 от 23 August 2018)		300000,00			

224	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157157 от 24 August 2018)	8701,65				
225	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157158 от 24 August 2018)	8900,10				
226	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157159 от 24 August 2018)	8968,30				
227	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157152 от 24 August 2018)	8685,80				
228	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157175 от 28 August 2018)	8305,40				
229	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157171 от 28 August 2018)	8834,60				
230	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157176 от 29 August 2018)	9207,00				
231	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157177 от 29 August 2018)	9377,50				
232	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157180 от 29 August 2018)	9841,20				
233	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157182 от 29 August 2018)	9664,20				
234	Продажа (Оказание услуг № ААЕ6157184 от 30 August 2018)	92942,00				
235	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157183 от 30 August 2018)	8606,40				
236	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157188 от 31 August 2018)	9770,40				
237	Продажа (Оказание услуг № ААЕ6157186 от 31 August 2018)	49949,00				
238	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157196 от 04 Septembrie 2018)	8639,00				
239	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157195 от 04 Septembrie 2018)	8834,60				
240	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157199 от 06 Septembrie 2018)	9662,40				
241	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157201 от 06 Septembrie 2018)	9699,00				
242	Продажа (Оказание услуг № ААЕ6157215 от 10 Septembrie 2018)	26791,00				
243	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157216 от 10 Septembrie 2018)	9104,70				
244	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157221 от 11 Septembrie 2018)	9735,60				
245	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157220 от 11 Septembrie 2018)	9625,80				

246	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157217 от 11 Septembrie 2018)	9070,60				
247	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157218 от 11 Septembrie 2018)	9036,50				
248	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157224 от 12 Septembrie 2018)	9625,80				
249	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157227 от 12 Septembrie 2018)	8797,80				
250	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157230 от 13 Septembrie 2018)	9377,50				
251	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157229 от 13 Septembrie 2018)	9477,00				
252	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157228 от 13 Septembrie 2018)	9266,40				
253	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157233 от 17 Septembrie 2018)	5240,20				
254	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157241 от 19 Septembrie 2018)	8810,10				
255	Оплата (Выписка № 139 от 20 Septembrie 2018)		200000,00			
256	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157243 от 20 Septembrie 2018)	8906,92				
257	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157247 от 21 Septembrie 2018)	9377,50				
258	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157246 от 21 Septembrie 2018)	9371,70				
259	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157259 от 25 Septembrie 2018)	6256,00				
260	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157260 от 25 Septembrie 2018)	6325,00				
261	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157261 от 25 Septembrie 2018)	6003,00				
262	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157272 от 26 Septembrie 2018)	9460,00				
263	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157271 от 26 Septembrie 2018)	9408,40				
264	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157270 от 26 Septembrie 2018)	6348,00				
265	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157275 от 27 Septembrie 2018)	9442,80				
266	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157273 от 27 Septembrie 2018)	9219,20				
267	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157282 от 28 Septembrie 2018)	9425,60				
268	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157281 от 28 Septembrie 2018)	9528,80				

269	Продажа (Оказание услуг № ААЕ6157293 от 30 Septembrie 2018)	105419,00				
270	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157288 от 01 Octombrie 2018)	10046,70				
271	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157296 от 01 Octombrie 2018)	10323,20				
272	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157295 от 01 Octombrie 2018)	9416,40				
273	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157294 от 01 Octombrie 2018)	9735,00				
274	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157290 от 01 Octombrie 2018)	10065,00				
275	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157289 от 01 Octombrie 2018)	9845,40				
276	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157297 от 02 Octombrie 2018)	9460,00				
277	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157306 от 03 Octombrie 2018)	9356,80				
278	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157309 от 04 Octombrie 2018)	9593,40				
279	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157326 от 06 Octombrie 2018)	10116,00				
280	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157325 от 06 Octombrie 2018)	9756,00				
281	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157331 от 08 Octombrie 2018)	9391,20				
282	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157330 от 08 Octombrie 2018)	9322,40				
283	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157341 от 09 Octombrie 2018)	9681,90				
284	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157340 от 09 Octombrie 2018)	9699,60				
285	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157339 от 09 Octombrie 2018)	9219,20				
286	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157338 от 09 Octombrie 2018)	9253,60				
287	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157346 от 11 Octombrie 2018)	9558,00				
288	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157347 от 11 Octombrie 2018)	9735,00				
289	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157350 от 11 Octombrie 2018)	9593,40				
290	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157351 от 11 Octombrie 2018)	9540,30				
291	Оплата (Выписка № 152 от 12 Octombrie 2018)		150000,00			

292	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157352 от 12 Octombrie 2018)	6279,00				
293	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157362 от 15 Octombrie 2018)	74648,60				
294	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157373 от 17 Octombrie 2018)	6256,00				
295	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157374 от 17 Octombrie 2018)	6187,00				
296	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157375 от 18 Octombrie 2018)	6233,00				
297	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157376 от 18 Octombrie 2018)	6118,00				
298	Оплата (Выписка № 154 от 19 Octombrie 2018)		200000,00			
299	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157389 от 23 Octombrie 2018)	75294,40				
300	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157431 от 30 Octombrie 2018)	6164,00				
301	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157432 от 30 Octombrie 2018)	6256,00				
302	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157438 от 31 Octombrie 2018)	6325,00				
303	Продажа (Расходная ТМЦ № ААЕ6157437 от 31 Octombrie 2018)	6256,00				
304	Оплата (Выписка № 164 от 07 Noiembrie 2018)		126202,11			
305	Оплата (Выписка № 190 от 20 Decembrie 2018)		300000,03			
306	Расход (Операция № 10250 от 31 Decembrie 2018)	0,03				
307	Обороты за период	2926202,14	2926202,14			
308	Сальдо на 31.12.2018					

По данным ROBRICONS SRL

на 31.12.2018 задолженность отсутствует.

От ROBRICONS SRL

От ECOTEHLIDER SRL

_____()

М.П.

_____()

М.П.